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SS
osyal destek kartı olarak kullanılan EtiKART,
ekonomik anlamda sıkıntıda olan dar gelirli
ailelerin temel ihtiyaçlarını karşılamalarına

yönelik sunulan bir hizmet olup, yalnızca alışveriş
amacıyla kullanıma açık tutulan bir destek hizmeti.
Çok sayıda vatandaşın başvuruda bulunduğu sosyal
destek kartları bugün itibariyle sahiplerini buldu. 

Sayfa 3’te

İhtiyaç sahibi vatandaşlara
EtiKART dağıtımı başladı

YY
emek sektöründe faaliyet gösteren iş insanı
Ayhan Kesici, Öğretmenler Sitesi'ndeki evleri
yanan aileyi ziyaret etti, apartman yöneticisiyle

görüştü. Evin kapı, pencere ve camlarının değişimi ile
aile normal yaşamına dönünceye kadar yemek ihtiyaç-
larını karşılamayı üstlenen Kesici, ailenin içinde bu-
lunduğu zor süreçte mağduriyetin giderilmesi için
üzerlerine düşeni yaptığını belirtti.                Sayfa 3’te

Evi yanan aileye hayırseve
iş insanından yardım

ÇÇ
ankaya Belediyesi, kent sağlığını gözeterek
ilçe genelinde ilaçlama çalışmalarını sürdü-
rüyor. Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri,

yaz aylarında artan haşere ve zararlılarla mücadele
için çalışmalarını yoğunlaştırdı.  Çankaya Beledi-
yesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri ilçe gene-
linde bulunan 123 mahallede kent sağlığını tehdit
eden zararlılara karşı seferber oluyor.     Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi
ekipleri ilaçlama mesaisinde

MM
amaklı çocukları bilim ve teknolojiyle bu-
luşturacak önemli çalışma ve projelere
imza atan Mamak Belediyesi, Bilim ve

Teknoloji Haftası etkinlikleri kapsamında Mamak’ın
kırsal mahallelerindeki okullarda atölye etkinlikleri
gerçekleştirdi. Lalahan İlkokulu’nda gerçekleşen et-
kinlikte öğrenciler programlanabilir eğitim robotu
“ROB”  ile tanıştı. Sayfa 3’te

Bilimin rüzgarı
Mamak’ta esiyor

ÜÜ
lkemizi CEV Kupasında temsil eden
Ziraat Bankkart güçlü İtalyan temsilcisi
Trentino Volley ile karşı karşıya gele-

cek. TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonunda
oynanacak olan mücadele bugün 19.00’da baş-
layacak. İtalya’da 2-0 önde olduğu maçtan 3-2
mağlup ayrılan kırmızı beyazlılar Ankara’da
kendi taraftarının önünde rakibini eleyip finale
adını yazdırmak istiyor. Avrupa kupalarından
CEV Kupası ve Challenge Kupası olmak üzere
iki final oynayan Ziraat Bankkart bu sefer ku-
paya uzanmak istiyor. (Haber Merkezi)

Ziraat Bankkart'ta
hedef final

CC
EV Erkekler Şampiyonlar Ligi çeyrek
finalisti Halkbank ANKARA, PGE
Projekt WARSZAWA ile başkentteki

3-1’lik galibiyetin rövanşına çıkıyor.  Müca-
dele bugün TSİ 20:00’de başlayacak.  Torwar
Hall Warszawa Voleybol Salonu’ndaki karşı-
laşmayı İsviçre’den Vladimir Simonovic ve
Belçikalı Koen Luts yönetecek. Müsabaka,
başlama saatinden itibaren TRT Spor kanalın-
dan naklen yayınlanacak.     (Haber Merkezi)

Halkbank dörtlü
final aşkına 

Ankara Valisi Vasip Şahin, "Vatan topraklarımızın şahit olduğu en büyük destanlarımızdan
Çanakkale Zaferi, benzersiz bir mücadele ve kahramanlık örneği olarak tarihe mal olmuştur." dedi. 

AA
nkara Valisi Vasip Şahin, “Türk ve Dünya tarihinde derin ve
silinmez izler bırakarak müstesna bir yere sahip olan, vatan
topraklarımızın şahit olduğu en büyük destanlarımızdan Ça-

nakkale Zaferi, benzersiz bir mücadele ve kahramanlık örneği olarak
tarihe mal olmuştur.” dedi.

Vali Şahin ve beraberindeki heyet, 18 Mart Şehitleri Anma Günü
ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110'uncu yıl dönümü dolayısıyla Anıt-
kabir'i ziyaret etti.

İl protokolü ile gaziler ve şehit yakınlarının da yer aldığı heyet,
Aslanlı Yol'dan yürüyerek Atatürk'ün mozolesine geldi.

Şahin'in mozoleye çelenk bırakmasının ardından saygı duruşunda
bulunuldu, İstiklal Marşı okundu. Daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne
geçen Şahin, Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı. Vali Şahin, deftere
şunları yazdı: "Bugün 18 Mart Şehitler Günü'nde, vatan toprakları
üzerinde istiklal ve egemenlik içerisinde hür ve bağımsız bir millet
olarak yaşamamızı sağlayan tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle
anarken, komutanız sevk ve idaresinde kazanılan eşsiz zaferlerimiz-
den olan Çanakkale Zaferi'nin de 110'uncu yılını idrak etmenin onur
ve gururunu yaşıyoruz. 

Türk ve Dünya tarihinde derin ve silinmez izler bırakarak müs-
tesna bir yere sahip olan, vatan topraklarımızın şahit olduğu en büyük
destanlarımızdan Çanakkale Zaferi, benzersiz bir mücadele ve kah-
ramanlık örneği olarak tarihe mal olmuştur. 

Fedakarlıklarıyla tarihimizdeki dönüm noktalarından her zaman
başarıyla çıkan kahraman ecdadımızın emanetlerine ve bu kutsal va-
tana sahip çıkmak en büyük sorumluluğumuz ve görevimizdir. Bu
anlamlı günde başta zat-ı alinize olmak üzere aziz şehitlerimiz ve
ebediyete irtihal eden kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve şük-
ranla yad ediyorum. Ruhunuz şad olsun."

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin
110'uncu yıl dönümü nedeniyle Cebeci Asri Mezarlığı Polis Şehitli-
ği'nde de tören düzenlendi. Ankara Vali Yardımcısı Ediz Sürücü'nün
katılımıyla gerçekleşen törende, saygı duruşunda bulunuldu ve İstik-
lal Marşı okundu. Yapılan Kur'an-ı Kerim tilaveti sonrası Altındağ
İlçe Müftüsü Abdulhalim Acar da dua okudu.                           (AA)

FF
etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ)
emniyet yapılanmasına yönelik soruş-
turma kapsamında firari olan eski em-

niyet müdürü Osman Şamil Kaya gözaltına
alındı.

Alınan bilgiye göre, Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Büro-
sunca FETÖ'nün deşifresine yönelik çalışma-
lar devam ediyor.

Darbe girişiminin ardından meslekten
ihraç edilen eski 3’üncü sınıf emniyet müdürü
Osman Şamil Kaya, emniyet ekiplerince dü-
zenlenen operasyonla Çankaya'da örgütün
hücre evinde yakalandı.

Silahlı terör örgütüne üye olmak suçundan
aranan Kaya'nın 17-25 Aralık darbe girişimi
sırasında Ankara Emniyet Müdürlüğü Orga-
nize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü olduğu
ve darbe girişiminin Ankara ayağındaki ekipte
görev aldığı belirtildi.

Adına dört farklı hattan FETÖ'nün gizli
haberleşme uygulaması ByLock'u kullandığı
ve örgütsel yazışmalarının bulunduğu tespit
edilen Kaya'nın, güncel veri analiz raporu içe-
riklerine göre örgüte bağlılığı en üst seviyede
olan "A5" kategorisinde bulunduğu kayde-
dildi.

Örgütsel toplantılara katıldığına dair hak-
kında tanık beyanı bulunan Kaya'nın, FE-
TÖ'nün tepe yöneticileriyle irtibatının bulun-
duğu ve aldığı talimatla örgütün şantaj kaset-
lerini sakladığı öğrenildi. (AA)

Firari eski
emniyet müdürü

yakalandı

AA
nkara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur
Yavaş tarafından Ankara Eczacı Odası iş birliğiyle
başlatılan “Sağlığa El Ver” projesi üçüncü yılında da

hem eczacıların hem de eczanelere borçlu olan vatandaşların
yüzünü güldürmeye devam ediyor. Sosyal belediyecilik an-
layışıyla hayata geçirilen proje kapsamında; hayırsever bir
vatandaş, 209 eczaneye borcu olan, 2 bin 540 vatandaşın, top-

lam 2 milyon 250 liralık borcunu ödedi.  Ekonomik sıkıntılar
nedeniyle ilaç ve sağlık ürünlerine erişimde zorlanan vatan-
daşlara destek olmayı amaçlayan proje, aynı zamanda ecza-
cıların da alacaklarını tahsil edebilmesine olanak sağlıyor.
Proje kapsamında eczanelerle ortaklaşa yapılan çalışmalarla,
ihtiyaç sahibi olan vatandaşların borçları tespit edilerek, ve-
resiye defterleri tek tek kapatılıyor.   Sayfa 2’de

Sağlığa El Ver Projesi devam ediyor

TT
ürkiye'yi yurt dışında temsil ettikleri sırada terör örgütleri
tarafından şehit edilen diplomatlar, 18 Mart Şehitleri Anma
Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110'uncu yıl dönümü

dolayısıyla Dışişleri Şehitliği'nde düzenlenen törenle anıldı.
Cebeci Asri Mezarlığı'nda bulunan Dışişleri Şehitliği'ndeki

anma törenine; şehit yakınlarının yanı sıra Dışişleri Bakan Yardım-
cısı Büyükelçi Zeki Levent Gümrükçü, bakanlık mensupları,
emekli büyükelçiler, kordiplomatik temsilciler ve vatandaşlar ka-
tıldı. Gümrükçü, terörün tüm insanlığın karşısında halen büyük bir
tehdit olarak durduğunu belirtti. (DHA)

Ankara'da şehit diplomatlar anıldı

KK
eçiören Belediyesi tarafından Bala,
Haymana ve Polatlı dernek, vakıf ve
sivil toplum kuruluşlarına yönelik iftar

programı düzenlendi. Keçiören Belediye Baş-
kanı Dr. Mesut Özarslan’ın ev sahipliğinde
Mevlana Kültür Merkezi’nde kurulan sofra-
sında buluşan katılımcılar, Ramazan ayının
bereketini hep birlikte yaşadı. İftar progra-
mına CHP Ankara Milletvekilleri Semra Din-
çer, Adnan Beker, Deniz Demir, Haymana
Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Suat
Dinç, Keçiören Haymanalılar Derneği Baş-
kanı Avni Güleş, dernek, vakıf, federasyon
temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut
Özarslan, birlik ve beraberlik içinde aynı sof-
rayı paylaşmanın önemine değinerek, "Bugün
burada, farklı ilçelerden gelen hemşehrileri-
mizle aynı sofrayı paylaşarak, birlik ve bera-
berliğimizi pekiştiriyoruz. Kıymetli Balalı,
Haymanalı, Polatlılı hemşehrilerim, Rama-
zan-ı Şerif`iniz mübarek olsun. Yüce Mev-
la`m, sağlık ve huzur içinde tekrarına erdirsin
inşallah. Bizim tek bir amacımız var o da in-
sanlığa hizmet etmek ve Hakk’ın rızasını ka-
zanmak. Kıymetli hemşerilerim, bizler siz-
lerin başına baş olmaya değil, sizlere hizmet-
kar olmaya geldik. Ve bu anlayışla yolumuza
devam edeceğiz" dedi.          (Haber Merkezi)

Bala, Haymana ve
Polatlılılar

Keçiören’de buluştu

“En büyük destanlarımızdan biri”

Seviye Okulları Şehitlerimizi minnetle andı

11
8 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi
için Seviye Batıkent Okulu konferans salonunda tören dü-
zenlendi. Tören, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-

kadaşları başta olmak üzere, vatan uğruna canını veren aziz
Şehitlerimiz için saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. 

Öğrencilerin hazırladığı oratoryo, şiir dinletisi, tiyatro ve koro
gösterileri Çanakkale ruhunu yeniden hissettirdi. Kahramanlık
destanlarıyla dolu bu zaferin anlam ve önemini vurgulayan ko-
nuşmalar ise öğrencilerde büyük bir farkındalık oluşturdu.  

Sayfa 2’de
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Kitap Vitrini
Karanlık Düşler Evi 
Goodreads Yılın En İyi

Korku Romanı Adayı
Turner ailesinin etrafı ca-

navarlarla çevrili; hem me-
cazi hem de gerçek anlamda.
Ailenin en küçüğü Noah Tur-
ner ise ne yazık ki bu cana-
varları görebiliyor... 

1960’ların sonunda, Mar-
garet, Lovecraft hayranı
Harry ile evlenir. Bu evlilik-
ten iki kızları ve bir oğulları
olur: doğuştan yetenekli bir
hikâye anlatıcısı olan Sydney,
zeki ama hayal dünyasında
kaybolmaya meyilli Eunice
ve... Noah.

Sevgi Bağları 
Önce kendini tanımayı

öğreten bu rehber kitabın
yolculuğu, beş sevgi diliyle
genişliyor, farkındalıkla bir
patikaya ulaşıp empatiyle
sizi yeni ve ışıklı bir yola
yönlendiriyor. Doğru iletişim
kurmak, doğru sözcükleri
kullanmak ve elbette dinle-
mek, bir yandan da karşınız-
daki insana güven vermek...
Sizi kendi içinizde, çevre-
nizde, işiniz ve özel ilişkile-
rinizde duygusal olarak
başarıya götürecek psikolo-
jik sırları açık eden bir ya-
zarla tanışmaya hazır olun.

Makbule AKGÜL

ÖÖ
ğrenci Kolektifleri’nin başlattığı “Eği-
timde tasarruf olmaz, alacaklıyız alaca-
ğız” kampanya kapsamında üniversiteliler

Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde bir araya
geldi. Üniversiteliler, Hazine ve Maliye Bakanlığı
önüne yürümek üzere Bişkek Caddesi’nde top-
landı.

Öğrenciler tasarruf tedbirleri kapsamında ka-
patılan kantinlere, saatleri kısıtlanan kütüphane-
lere, karşılanmayan laboratuvar malzemelerine,
kaldırılan sağlık hizmetlerine, zam yapılan ye-
mekhanelere ve kısıtlanan sosyal alanlara karşı
Hazine ve Maliye Bakanlığı’na yürüdü.  Bişkek
Caddesi üzerinde yapılan yürüyüş sonunda Bosna
Hersek Caddesi’ne sloganlarla çıkan üniversiteli-
ler topladıkları imzalar bakanlık tarafından alın-
madan oldukları noktadan ayrılmayacaklarını
duyurdular. Üniversiteliler, burada polis abluka-
sında bir süre bekletildikten sonra gözaltı araçla-
rına bindirildiler. Gözaltına alınan 24 üniversiteli,
ifade işlemlerinin tamamlanmasının ardından ser-
best bırakıldı. Serbest bırakılan üniversiteliler
açıklama yaparak yeniden bakanlığa gelecekle-
rini, geri adım atmayacaklarını duyurdu.

Üniversiteliler Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde gözaltına alındı
Öğrenci Kolektifleri “Eğitimde tasarruf olmaz, alacaklıyız, alacağız!” kampanyası kapsamında Hazine ve Maliye
Bakanlığı önüne yürüdü. Yürüyüşün sonunda polis tarafından ablukaya alınan üniversiteliler gözaltına alındı.

ÇÇ
ankaya Belediyesi, kent sağlığını gö-
zeterek ilçe genelinde ilaçlama çalış-
malarını sürdürüyor. Veteriner İşleri

Müdürlüğü ekipleri, yaz aylarında artan ha-
şere ve zararlılarla mücadele için çalışmala-
rını yoğunlaştırdı. 

Çankaya Belediyesi, halk sağlığını koru-
maya ve yaşanabilir bir kent ortamı oluştur-
maya yönelik çalışmalarına devam ediyor.
Çankaya Belediyesi Veteriner İşleri Müdür-
lüğü ekipleri ilçe genelinde bulunan 123 ma-
hallede kent  sağlığını tehdit eden zarar-
lılara karşı seferber oluyor. Kış dönemi bo-
yunca ilçe genelinde kent zararlılarıyla mü-
cadeleye devam eden ekipler, vatandaşların
ısınan havalarla birlikte yaz mevsimini rahat
geçirmeleri için periyodik ilaçlama çalışma-
larını yoğunlaştırdı.  Çankaya Belediyesi,
“Tertemiz Çankaya” hedefiyle yaz boyunca
da ilaçlama çalışmalarını aralıksız bir şekilde
sürdürecek. 

MAZGALLAR DUMANLAMA
YÖNTEMİYLE İLAÇLANIYOR

Ekipler, özellikle haşerelerin yuva yaptığı
kanalizasyon mazgal ve rögarları ilaçlıyor.
Kış mevsimi süresince haşerelerin dinlenme
alanları olan yerlerde sıcak sisleme denilen
dumanlama yöntemi kullanılarak kanalizas-
yon, mazgal ve rögar kapaklarını ilaçlayan
Çankaya Belediyesi, tespit ettiği üreme alan-
larını 15 günde bir düzenli olarak ilaçlıyor.
Program dahilinde çalışmalarını sürdüren Be-
lediye, sinek ve haşerelerin yuva yapmalarını
engellemek için titizlikle mücadele ediyor.

BATAKLIK VE SU BİRİKİNTİLE-
RİNDE TİTİZ ÇALIŞMA

Toplum sağlığını tehdit edecek sivrisinek,
karasinek gibi kent zararlılarının üremelerini
ortadan kaldırmak için de çalışmalar yürüten
Belediye ekipleri, özellikle çöp alanlarında
ve ilçe sınırlarında belirlenen bataklık ve su
birikintisi gibi jit alanlarında Sağlık Bakan-
lığı tarafından onaylı doğaya ve çevreye en
az zararlı ilaçları kullanarak çalışmalarını
sürdürüyor. (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi
ekipleri ilaçlama 

mesaisinde

AA
nkara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur
Yavaş tarafından Ankara Eczacı Odası iş birliğiyle
başlatılan “Sağlığa El Ver” projesi üçüncü yılında

da hem eczacıların hem de eczanelere borçlu olan vatan-
daşların yüzünü güldürmeye devam ediyor.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla hayata geçirilen proje
kapsamında; hayırsever bir vatandaş, 209 eczaneye borcu
olan, 2 bin 540 vatandaşın, toplam 2 milyon 250 liralık bor-
cunu ödedi.  Ekonomik sıkıntılar nedeniyle ilaç ve sağlık
ürünlerine erişimde zorlanan vatandaşlara destek olmayı
amaçlayan proje, aynı zamanda eczacıların da alacaklarını
tahsil edebilmesine olanak sağlıyor. Proje kapsamında ec-
zanelerle ortaklaşa yapılan çalışmalarla, ihtiyaç sahibi olan
vatandaşların borçları tespit edilerek, veresiye defterleri tek
tek kapatılıyor.  

“EKONOMİK ŞARTLAR İLACA
ERİŞİMİ ZORLAŞTIRIYOR”

Zorlu ekonomik koşulların hastaların ilaca erişim sü-
reçlerini de olumsuz yönde etkilediğini belirten Ankara Ec-
zacı Odası Genel Sekreteri Eczacı Ahmet Çakan,
“Toplum sağlığını tehdit eden mevcut durumun etkilerini
bir nebze olsun azaltabilmek adına Ankara Eczacı Odası
ve Ankara Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile bu sene
üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz ‘Sağlığa El Ver’ projesi
kapsamında Ankara ilinde faaliyet gösteren eczanelerimize
veresiye borcu bulunan vatandaşlarımızın bu borçları ka-
patılmakta. 209 eczanemizde, 2 bin 540 vatan- daşımızın
yaklaşık 2 milyon 250 bin TL tutarındaki borcu belediye
ekiplerimizle birlikte organize ettiğimiz dağıtım süreçleri
sonrasında kapatılmış olacak” dedi.  

Projeyle üç yılda, 6 bin 450 vatandaşın yaklaşık 3 milyon
870 bin TL tutarındaki borcunun kapatılacağının altını çizen

Çakan, şöyle konuştu: “Eczanelerde oluşan bu borçlar, genel
anlamda hastaların reçete ile ilaç temini süreçlerinde ödemek
durumunda oldukları katılım fiyatı, fiyat farkı ve muayene
ücretlerini kapsamakta. Bizler toplum sağlığını ve sağlık hiz-
metlerine erişim hakkını savunan bir meslek grubu olarak
eczanelerimizde ödeme güçlüğü çeken vatandaşlarımız için
veresiye defterleri tutuyoruz ve bu proje sayesinde bu vere-
siye defterleri de kapatılmış oluyor. Sağlık hizmetlerine eri-
şimde kolaylığın aynı zamanda bir yaşam hakkı olduğunu
savunan biz eczacılar olarak, mağduriyet yaşayan vatandaş-
larımıza olan desteklerinden ötürü Sayın Mansur Yavaş'a çok
teşekkür ediyoruz.” 

“ABB BAŞKENTLİLERİN YANINDA
OLMAYA DEVAM EDECEK”

ABB Sosyal Hizmet Uzmanı Merve Akçam ise hayata
geçirilen proje hakkında şunları söyledi: “Ankara Eczacı
Odası iş birliğinde yürütülen ‘Sağlığa El Ver’ kampanyası
kapsamında kentimiz genelinde eczanelere veresiye yaz-
dırarak ilaç ihtiyaçlarını gideren 2 bin 540 vatandaşımızın
toplamda 2 milyon 250 bin lira borcunun ödenmesine ara-
cılık edilmiştir. Sosyal belediyecilik anlayışıyla ekonomik
olarak zor günler geçiren Başkentlilerin yanında olmaya
devam edeceğiz.”                                      (Haber Merkezi)

Sağlığa El Ver Projesi devam ediyor
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın girişimiyle ve Ankara Eczacı Odası iş birliğiyle başlatılan
“Sağlığa El Ver” projesi bu yıl da devam ediyor. Hem eczacıların hem de vatandaşların yüzünü güldüren uygu-

lamayla; 209 eczaneye borcu olan, 2 bin 540 vatandaşın toplam, 2 milyon 250 bin liralık borcu ödendi.

11
8 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanak-
kale Deniz Zaferi için Seviye Batıkent
Okulu konferans salonunda tören dü-

zenlendi. Tören, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşları başta olmak üzere,
vatan uğruna canını veren aziz Şehitlerimiz
için saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.
Öğrencilerin hazırladığı oratoryo, şiir dinle-
tisi, tiyatro ve koro gösterileri Çanakkale ru-
hunu yeniden hissettirdi. Kahramanlık
destanlarıyla dolu bu zaferin anlam ve öne-
mini vurgulayan konuşmalar ise öğrenci-
lerde büyük bir farkındalık oluşturdu.  

Törende konuşma yapan lise Müdür
Yardımcısı Burak Şenyayla, Çanakkale Za-
feri’nin yalnızca bir savaş değil, milletimizin
birlik ve beraberlik içinde neler başarabile-
ceğinin en büyük kanıtı olduğunu vurguladı.
Şenyayla, Şehitlerimizin aziz hatırasını ya-
şatmaya ve onların emanetine sahip çıkmaya
devam etmemiz gerektiğini belirtti.

“ÇANAKKALE RUHUNU ÖĞREN-
CİLERİMİZE YANSITTIK”

Seviye Batıkent Okulları Kampüs
Müdürü Birgül Bağdan ise, 18 Mart Şe-
hitleri Anma Günü ve Çanakkale Zafe-
ri’nin okullarında büyük bir anlam ve
önem taşıdığını vurgulayarak şu ifadeleri
kullandı: “Çanakkale ve aziz Şehitlerimiz,
milletimizin bağımsızlık mücadelesinin en
değerli sembollerindendir. Biz de bu ruhu
öğrencilerimize en iyi şekilde aktarabil-
mek için anma törenimizi titizlikle gerçek-
leştirdik. 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da töreni-
mize büyük bir ciddiyetle hazırlandık ve
Çanakkale ruhunu yaşatmaya özen göster-
dik. Emeği geçen tüm öğretmen ve öğren-
cilerimize, ayrıca bizleri yalnız bırak-
mayan değerli velilerimize yürekten te-
şekkür ediyorum.”        (Haber Merkezi)

Seviye Batıkent Okulları’nda, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve
Çanakkale Deniz Zaferi  için tören düzenlendi. Lise Müdür Yar-
dımcısı Burak Şenyayla törendeki konuşmasında, Çanakkale 

Zaferi’nin yalnızca bir savaş değil, milletimizin birlik ve beraberlik
içinde neler başarabileceğinin en büyük kanıtı olduğunu söyledi.

Seviye Batıkent Okulları Şehitlerimizi andı
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Ragıp Tüzün Parkı İçerisinde Bulunan Belediyemize Ait Tesisin Tadilatının Yapılması İşi yapım işi
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN : 2025/409046 
1-İdarenin
a) Adı : YENİMAHALLE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : İstanbul Yolu 8. Km. Macunköy Girişi 204. Cadde No:16 06374 

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123973606 - 3123976546
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Ragıp Tüzün Parkı İçerisinde Bulunan Belediyemize Ait Tesisin 

Tadilatının Yapılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Tek kattan oluşan 213 m2'lik inşaat alanında muhtelif özelliklerde
72 poz inşaat işleri, 57 poz mekanik işleri ve 87 poz elektrik işlerinden oluşan muhtelif üst yapı bina
tadilatı.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Ragıp Tüzün Caddesi Ragıp Tüzün Parkı İçerisinde Bulunan 

Belediyemize Ait Tesis Yenimahalle /ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 04.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yenimahalle Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere

yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
"(B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ - III. GRUP: BİNA İŞLERİ"
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,0
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2191433

BİNA TADİLATI YAPTIRILACAKTIR
YENİMAHALLE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İİ
lçede birlik ve dayanışma duygusunu art-
tırmak amacıyla, iftar sofrası kurulan Ma-
mak’ta,  Yozgat Küçükçalağıl Köy Derne-

ği üyeleri ile iftar yemeğinde bir araya geldi.
Lavanta Kültür Merkezi’nde gerçekleşen

iftar programına, Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin, Yozgatlı Dernekler Fede-
rasyon Kurucu Başkanı Ahmet Koç, Küçükça-
lağıl Köyü Dernek Başkanı İbrahim Ersoy ve
çok sayıda Yozgatlı katıldı.

Ramazanın, dayanışma ve paylaşmanın ayı
olduğunu belirten Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin, birlik ve beraberlik içinde
aynı sofrayı paylaşmaktan duyduğu memnu-
niyeti ifade ederek, “Ramazan ayı, birlikteli-
ğimizin ve dayanışmamızın en güzel şekilde
tezahür ettiği mübarek bir zaman dilimi. Bu
anlamlı ayda, hep birlikte aynı sofrada oruç aç-
manın, aynı dualarda buluşmanın huzurunu
yaşıyoruz. Bu özel ayda, bir araya gelmek ve
dayanışma içerisinde olmak bizler için büyük
bir anlam taşıyor. STK'larımız, toplumumuzun
her kesimine ulaşmamızda önemli bir rol oy-
nuyor. Hep birlikte daha güçlü bir Mamak inşa
edeceğiz” dedi. (Haber Merkezi)

Küçükçalağıl Köyü
iftarda buluştu

EE
timesgut Belediye Başkanlığı tarafın-
dan Korkut Ata Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde şehit aileleri ve gaziler onu-

runa iftar yemeği verildi.
Etimesgut Belediye Başkan Yardımcıları

Ebru Keyvan, Taylan Özgüven, Meclis üyesi
Ozan Yiğit, şehit yakınları, gaziler ve çok sa-
yıda davetli yer aldı.

“Şehitlerimiz Bu vatanın
varlık SeBeBidir”

Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı
Taylan Özgüven, “Saygıdeğer Şehit Aileleri-
miz, Değerli Gazilerimiz, Kıymetli Misafirler;
hepinizi en kalbi duygularımla selamlıyorum.
Bu mübarek Ramazan ayında, sizlerle aynı
sofrada buluşmanın onurunu yaşıyoruz. Sizler,
milletimizin şerefi, onuru ve gururusunuz.
Gösterdiğiniz fedakârlık sayesinde bugün
huzur ve güven içinde yaşıyoruz. Sizlerin fe-
dakarlığı, bu milletin birliği ve bütünlüğü için
en değerli teminattır. Bu vesileyle, şehitleri-
mize Allah’tan rahmet, gazilerimize minnet ve
şükranlarımızı sunuyorum. Her zaman yanı-
nızda olduğumuzu bilmenizi isteriz. Bu iftar
programının düzenlenmesinde Belediye Baş-
kanımıza ve nezdinde siz değerli misafirleri-
mize teşekkür ediyor ve hayırlı Ramazanlar
diliyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Etimesgut’ta şehit
ve gazi ailelerine

iftar yemeği

AA
nkara'nın Kahramankazan ilçesinde yan-
gın çıkan evlerinde hasar oluşan Suriyeli
ailenin masraflarını hayırsever iş insanı

karşılayacak. Yemek sektöründe faaliyet göste-
ren iş insanı Ayhan Kesici, Öğretmenler Site-
si'ndeki evleri yanan aileyi ziyaret etti, apartman
yöneticisiyle görüştü.

Evin kapı, pencere ve camlarının değişimi ile
aile normal yaşamına dönünceye kadar yemek
ihtiyaçlarını karşılamayı üstlenen Kesici, ailenin
içinde bulunduğu zor süreçte mağduriyetin gide-
rilmesi için üzerlerine düşeni yaptığını belirtti.

Kesici, "Acının ve mağduriyetin ırkı yoktur.
İnsani sorumluluk bilinciyle hareket ederek, da-
yanışma ruhunu yaşatmak hepimizin görevidir."
değerlendirmesinde bulundu.

Baba Cuma Hamede eş-Şeyh de ilk iki gün
kardeşinin evine misafir olduklarını, daha sonra
evin zarar görmeyen bir odasını temizleyerek
burada kalmaya başladıklarını anlattı.

Şeyh, "En büyük tesellimiz yangında aile-
mizden kimseye zarar gelmemesi ancak evimiz-
deki bütün eşyalar zarar gördüğü için hepsini
atmak zorunda kaldık. Çocuklarımın hepsi de
okula gidiyor onların kitap defter ve çantaları da
yandı. Bugün okula gidemediler. Hayırsever in-
sanlardan yardım bekliyoruz." ifadelerini kul-
landı. (AA)

Kahramankazan'da evi yanan aileye hayırsever iş insanından yardım

EE
timesgut Belediyesi ön başvuruların tamamlanma-
sının ardından ihtiyaç sahibi vatandaşlara EtiKART
dağıtımına başladı.

Sosyal destek kartı olarak kullanılan EtiKART, ekono-
mik anlamda sıkıntıda olan dar gelirli ailelerin temel ihti-
yaçlarını karşılamalarına yönelik sunulan bir hizmet olup,
yalnızca alışveriş amacıyla kullanıma açık tutulan bir destek
hizmetidir. Çok sayıda vatandaşın başvuruda bulunduğu
sosyal destek kartları bugün itibariyle sahiplerini buldu. 

EtiKART desteği ile ilgili olarak açıklamada bulunan
Etimesgut Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ali
Coşar; “Ekonomik olarak içinden geçtiğimiz şu zor gün-
lerde dar gelirli ailelerimize bir nebze de olsa destekte bu-
lunabilmek amacıyla EtiKART yardımını başlattık ve
başvuruda bulunanlar arasından belirlenen koşullara uyum
sağlayan vatandaşlarımıza bugün itibariyle kartlarını dağıt-
maya başladık. 

“Birincil Görevimiz ihtiyaç SahiBi
ailelerin yanında Olmak”

Etimesgut Belediyesi olarak bizlerin birincil görevi ih-
tiyaç sahibi ailelerin yanında olmak. Sosyal belediyecilik
anlayışı ile yoksullar ve dezavantajlı gruplara öncelik tanı-
yoruz. Sosyal demokrasinin en etkili alanlarından biri yerel
yönetimlerdir. Sayın Başkanımız Erdal Beşikcioğlu’nun da
eşitlikçi belediyecilik anlayışıyla dayanışma ağlarının güç-
lendirilmesi için hep birlikte önemli adımlar atıyoruz.  Bu
adımlardan bir tanesi de vatandaşlarımızın hizmetine sun-
duğumuz sosyal destek kartı olan EtiKART. Etimesgut’lu-
lara eşit fayda sağlamak, sosyal dayanışmayı ön planda
tutarak hemşerilerimizin temel ihtiyaçlarının karşılanması
için bu kartlara belli oranlarda para yüklemesi yapıyor ve
belirlenen noktalardan temel ihtiyaçlarını alabilmelerini
sağlıyoruz. Biz bu projeyle dayanışma içerisinde olmaya
çalışarak, hanelerdeki çocukların aç kalmamasını arzu edi-
yoruz. Vatandaşımızın yükünü hafifleterek yüzlerini güldü-
rebilmek adına elimizden ne geliyorsa yapıyoruz ve
yapmaya da devam edeceğiz” dedi.         (Haber Merkezi)

İhtiyaç sahibi vatandaşlara
EtiKART dağıtımı başladı

Etimesgut Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ali Coşar, “Ekonomik olarak içinden geçtiğimiz şu zor günlerde dar
gelirli ailelerimize bir nebze de olsa destekte bulunabilmek amacıyla EtiKART yardımını başlattık ve başvuruda bulunan-
lar arasından belirlenen koşullara uyum sağlayan vatandaşlarımıza bugün itibariyle kartlarını dağıtmaya başladık.” dedi. 

MM
amaklı çocukları bilim ve teknolojiyle buluştu-
racak önemli çalışma ve projelere imza atan
Mamak Belediyesi, Bilim ve Teknoloji Haftası

etkinlikleri kapsamında Mamak’ın kırsal mahallelerindeki
okullarda atölye etkinlikleri gerçekleştirdi. Lalahan İlk-
okulu’nda gerçekleşen etkinlikte öğrenciler programlana-
bilir eğitim robotu “ROB”  ile tanıştı. Dans eden, şınav
çeken ve yere yatan ROB’u çok seven çocuklar teknoloji
dolu bir gün geçirdi. Etkinliğe Mamak Belediye Başkan

Yardımcısı Sibel Emre, Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürü
Ahmet Yılmaz, öğretmenler ve Lalahan İlkokulu 3’üncü
sınıf öğrencileri katıldı. Yunus Müftü İlkokulu, Oruç Reis
İlkokulu, Gökçeyurt Yibitaş İlkokulu, Kıbrıs Köyü İlk-
okulu, Lalahan Serdar Tosun İlkokulu, Lalahan İlkokulu
ve Ortaköy İlkokulu’nda da gerçekleşen etkinlikler kap-
samında çocuklar, teknoloji atölyesinden doğa bilimlerine,
asitler ve bazlardan mikroskop deneyimine kadar tekno-
lojinin sonsuz evreninde keşfe çıktı.       (Haber Merkezi)

Bilimin rüzgarı Mamak’ta esiyor



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

18 Mart Çanakkale Deniz Savaşı’nın tarihi önemine
vurgu yapan Kısacık, büyük fedakarlıklarla kaza-
nılan zaferin, tüm Dünya’ya, bağımsızlığı-

mızın esaret altına alınamayacağının eşsiz bir
ispatı olduğunu belirtti. Kısacık, “Milleti-
mizin bağımsızlık ve vatan sevgisinin en
büyük destanlarından biri olan 18 Mart
1915 Çanakkale Deniz Zaferi'nin yıldö-
nümünü bir kez daha gurur ve minnetle
anıyoruz. Çanakkale Zaferi, yalnızca
bir savaşın değil, aynı zamanda milleti-
mizin azim ve kararlılığının tarihe altın
harflerle yazıldığı bir kahramanlık desta-
nıdır. Dönemin en güçlü donanmalarına
karşı verilen mücadelede, milletimiz, vatan
toprağını korumak uğrunda eşsiz bir fedakarlık
sergilemiş ve ‘Çanakkale Geçilmez’ sözünü, vatanımı-

zın bölünmez bütünlüğüne duyduğu inançla tüm
Dünya’ya emsalsiz bir şekilde kabul ettirmiştir. Bu ve-
sileyle, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşları olmak üzere, vatan uğruna canını feda eden
tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum.”
diye konuştu.

Mesajında Çanakkale Zaferi’nin sadece tarihi bir
zafer olarak hafızalarda yer edinmemesi gerektiğine de-
ğinen Kısacık, zafere giden yolda verilen mücadelenin
ülkemizin geleceği açısından önemli bir miras olduğu-
nun altını çizerek, “18 Mart 1915 Zaferi, sadece bir zafer
olarak algılanmamalı. Bugün, Çanakkale ruhunu yaşat-
mak ve gelecek nesillere aktarmak hepimizin sorumlu-
luğudur. Çanakkale Zaferi, bizlere birlik, beraberlik ve
dayanışmanın gücünü hatırlatırken, hemen yanı başı-

mızda; Gazze’de savaş hukukunu ve yaşama hak-
kını yok sayan soykırım, Suriye’de şahit

olduğumuz vahşet dolu katliamlar, siyasi is-
tikrarsızlıklar gibi olaylar karşısında ba-
ğımsızlığın ve barışın değerini de
öğretmektedir. Tarihimizden aldığımız bu
ilham ve yaşanan olaylardan çıkaracağı-
mız derslerle; yarınlara her daim hazır
daha güçlü, daha demokratik, dış politi-
kada daha etkin bir Türkiye hedefiyle

Genel Başkanımız Sayın Ali Babacan’ın li-
derliğinde DEVA kadrolarıyla çıktığımız

yolda, atalarımızın bize emanet ettiği bu kutsal
miras için, aynı ruh ve inançla çalışmaya devam

edeceğiz” ifadelerinde bulundu.

Makbule AKGÜL

CHP Adana Milletvekili Müzeyyen Şevkin, ülke-
nin AKP eliyle sosyal yardım vermekle övünülen
bir ülke haline getirildiğini söyledi.

Şevkin, “Türkiye’de, 10 milyon kişi 25 bin liranın al-
tında, açlık sınırı civarında bir ücretle çalışıyor. 65 yaş
üstü nüfusun yüzde 13’ü geçinebilmek için, inşaat gibi
ağır işler de dahil, çalışmak zorunda kalıyor. Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanlığı verilerine göre 3 milyon 690 bin
aile sosyal yardımla geçiniyor. Ülkede her 6 kişiden 1'i
sosyal yardıma muhtaç, yardım alanlar 14 milyonu aşı-
yor.” dedi.

Bu yılın ilk iki aylık döneminde İşsizlik Sigortası Fo-
nu'na başvuranların sayısının geçen yılın aynı dönemine
göre 39 bin 385 kişi artarak 321 bin 881 kişiye çıktığını
söyleyen Şevkin, “Türkiye’de Ocak 2025 itibariyle dar
tanımlı olarak bakıldığında 3 milyon, geniş tanıma göre
de 11,3 milyon işsiz bulunuyor. Ekmeğin 1.25 lira olduğu
pandemi yılı 2020'de zeytinin kilosu 28 liraydı. 2021’de
58 lira, 2022’de 88 lira, 2023’te 178, 2024’te 350 lira ve
bu yıl da 390 lira oldu. Yani zeytin 6 yılda 14 kat zam-

landı. Zeytinin tanesi 2 lira oldu. Türk lirası sadece dolar
ve Euro karşısında değil, pek bilinmeyen paralar karşı-
sında da değer yitirdi. Örneğin Çin’in Özerk bölgesi Ma-
kao’da kullanılan Pataka 2022’de 1 liraydı, 4,57 liraya
çıktı. 1 TL Pataka karşında yüzde 50 değer kaybetti” diye
konuştu.

“TÜRKİYE’DE, 10 MİLYON KİŞİ
25 BİN LİRANIN ALTINDA ÇALIŞIYOR”
Bankaların vadesinde tahsil edemediği için icra taki-

bine aldığı batık kredilerin bir haftada 5,4 milyar lira
daha artarak 7 Mart itibariyle 339,1 milyar liraya yük-
seldiğini, batık kredilerin 2024 yılının son haftasına göre
yüzde 17,9 oranında büyüdüğünü belirten Şevkin, şöyle
devam etti: “Varlık yönetim şirketleri ile TOKİ’ye olan
taksitli konut kredisi borçlarıyla birlikte toplam borç 4
trilyon 315 milyar lira oldu. Bankalar ve finans kuruluş-
larının tüketicilerden zamanında tahsil edilemediği için
icra takibine aldıkları bireysel kredi ve kredi kartı ala-
cakları ise son haftada da 3,4 milyar lira daha artarak 174
milyar liraya kadar yükseldi. Bankalar tarafından icra ta-
kibine alınan bireysel kredi ve kredi kartı borçlarında
2025 yılı başından bu yana 35 milyar liralık artış yaşandı.

Türkiye’de, 10 milyon kişi 25 bin liranın altında,
açlık sınırı civarında bir ücretle çalışıyor. 65 yaş üstü
nüfusun yüzde 13’ü geçinebilmek için, inşaat gibi ağır
işler de dahil, çalışmak zorunda kalıyor. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı verilerine göre 3 milyon 690 bin
aile sosyal yardımla geçiniyor. Ülkede her 6 kişiden 1'i
sosyal yardıma muhtaç, yardım alanlar 14 milyonu aşı-
yor. Türkiye, AKP eliyle sosyal yardım vermekle övü-
nülen bir ülke haline getirildi. CHP iktidarında yardım
edilmiş yoksullar değil ortadan kaldırılmış bir yoksul-
luğu hedefliyoruz.” 
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DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Söz-
cüsü ve Adana Milletvekili Sadullah Kısacık,

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz
Zaferi’nin yıl dönümü münasebetiyle bir mesaj ya-
yımladı. Mesajında Çanakkale Zaferi’nin, milleti-
mizin geleceğine önemli bir miras bıraktığını ifade

eden Kısacık, “Çanakkale Zaferi, milletimizin
azim ve kararlılığının tarihe altın harflerle yazıl-

dığı bir kahramanlık destanıdır” dedi.

CHP Adana Milletvekili Müzeyyen Şev-
kin, “Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı

verilerine göre 3 milyon 690 bin aile
sosyal yardımla geçiniyor. Ülkede he

6 kişiden 1'i sosyal yardıma muhtaç, yar-
dım alanlar 14 milyonu aşıyor. Türkiye,
AKP eliyle sosyal yardım vermekle övü-

nülen bir ülke haline getirildi” dedi.

“Çanakkale Zaferi kahramanlık destanıdır”

TBMM Başkanı Kurtulmuş, AKPM Parlamento Başkanları Zirvesi'ne katılacak

Metro İşletme Şube Müdürlüğü CRRC Trenlerinin Bogi Sistemine Ait Muhtelif Malzeme Alımı İşi
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/341442 
1-İdarenin
a) Adı : EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE 

RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy 

Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 06370 Macunköy 
YENİMAHALLE/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3123541063/3110 Teknik Bilgi İçin: /3503 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Metro İşletme Şube Müdürlüğü CRRC Trenlerinin Bogi Sistemine

Ait Muhtelif Malzeme Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8 Kalem Metro İşletme Şube Müdürlüğü CRRC Trenlerinin Bogi 

Sistemine Ait Muhtelif Malzeme Mal Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy 

Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9- 06370 Macunköy -
Yenimahalle/ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içeri-
sinde işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapıla-
bilir. Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 180
(Yüz Seksen) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 17.04.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy 

Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 - 06370 Macunköy -

Yenimahalle/ANKARA (Kat:2 Toplantı Salonu)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2189604

CRRC TRENLERİNİN BOGİ SİSTEMİNE AİT MUHTELİF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

“Türkiye, sosyal yardım vermekle
övünülen bir ülkeye döndü”

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Fransa'da Av-
rupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) Parla-
mento Başkanları Zirvesi'ne katılacak.

TBMM Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre;
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, AKPM Parlamento
Başkanları Zirvesi dolayısıyla 19-21 Mart'ta, Fransa'yı zi-
yaret edecek. Fransa'nın Strazburg kentinde düzenlenecek
Zirve'ye, Türkiye'nin kurucu üyelerinden olduğu Avrupa
Konseyi'nin 46 üye ülkesi ile çok sayıda ortak ve gözlemci

ülkenin parlamento başkanları ile çeşitli parlamentolar
arası meclislerin başkanları katılacak.

AKPM'nin ev sahipliğinde 2 yılda bir düzenlenen Par-
lamento Başkanları Konferansı'nın açılış konuşmasını
AKPM Başkanı Theodoros Rousopoulos yapacak. TBMM
Başkanı Kurtulmuş, Zirve'de, 'Demokrasinin korunması',
'Kutuplaşma ve belirsizlik zamanlarında ifade özgürlüğü-
nün güvence altına alınması', 'Politikacılara yönelik şiddet'
temalarında düzenlenecek oturumlarda hitap edecek. Zirve

kapsamındaki çeşitli programlara katılacak olan Kurtul-
muş, ikili görüşmeler de yapacak.

Strazburg'daki Diyanet İşleri Türk İslam Birliğini
(DİTİB) ziyaret edecek Kurtulmuş'un, beraberindeki
TBMM heyetiyle Türk kültürü ve geleneklerinin tanıtıldığı
Strazburg Ramazan Fuar Alanı'nda incelemede bulunması
bekleniyor. TBMM Başkanı Kurtulmuş, Türkiye'nin Straz-
burg Başkonsolosluğu'nda da Türk toplumunun temsilci-
leriyle iftarda bir araya gelecek.                               (DHA)

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip

Erdoğan,
"Çanakkale Zaferimi-
zin 110'uncu yıl dönü-

münün ülkemize,
milletimize, tüm kardeş

coğrafyalara mübarek
olmasını temenni edi-

yorum" dedi. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip
Erdoğan, 18 Mart Şe-
hitleri Anma Günü ve
Çanakkale Zaferi'nin 

110'uncu yıl dönümü dolayısıyla sosyal medya he-
sabından paylaştığı mesajda, "Tarihimizin en parlak
sayfalarından olan Çanakkale Zaferimizin 110'uncu
yıl dönümünün ülkemize, milletimize, tüm kardeş
coğrafyalara mübarek olmasını temenni ediyorum.
Soluk alıp verdiğimiz müddetçe aziz hatıralarını hür-
metle yad edeceğimiz şehitlerimize Allah'tan rahmet
diliyorum" ifadelerini kullandı.                          (DHA)

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan
'Çanakkale Zaferi'nin

110'uncu yıl dönümü' mesajı

Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, "Umut hakkı bizim
mevzuatımızda, kanunla-

rımızda olan bir konu değil. Bu
çağrıda herhangi bir şart, her-
hangi bir koşullu salıverme veya
bir umut hakkı talebi söz konusu
değil" dedi. Bakan Tunç, PKK
elebaşı Abdullah Öcalan'ın nev-
ruz kutlamasında görüntülü bir 
çağrısının olup olmayacağına ilişkin, "Video ile canlı bağ-
lantı ile temas kurması söz konusu değil. Mektup gönde-
rebilir. Böyle bir talep yok şu anda. Talep olursa mektup
ile ilgili değerlendirme yapılabilir" dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Ankara Dikmen Hakim-
evi’nde düzenlenen iftar programında basın mensuplarıyla
bir araya geldi. İftar yemeğinin ardından basın mensup-
larının sorularını yanıtlayan Bakan Tunç, İmralı’nın terör
örgütüne ‘silah bırak’ çağrısına ilişkin, "Çağrı öncelikle
terör örgütü elebaşının kendi örgütüne silah bırakmasına
yönelik. Çağrıda, terör örgütünün kendilerine göre zemin
sağlayan hususların artık gerekçelerinin olmadığını söy-
lüyor. ‘Kongrenizi toplayın, örgütü feshedin, tüm gruplar
da silah bıraksın’ diyor. Çağrı bu ve örgüte yönelik" ifa-
delerini kullandı.

“BU SÜRECİN
AKAMETE UĞRAMAMASI LAZIM”

Bakan Tunç, PKK yöneticisi Cemil Bayık’ın ‘silah bı-
rakmayız’ mesajına ilişkin, "İmralı’nın çağrısında bir şart
söz konusu değil. Silah bırakma şartı yerine getirilmezse
terörle mücadele devam eder. Yani o noktada devletin te-
rörle mücadeleden vazgeçmesi gibi bir durum söz konusu
olamaz. Hatta çağrıda ateşkes olmadığı halde ateşkes sö-
züne karşı Milli Savunma Bakanımızın ‘Bunu kabul ede-
meyiz’ şeklindeki cümleleri de söz konusu. Buradaki
hedefimiz ülkemizi terörden kurtarmak. 40 yıldan bu yana
çok büyük kayıplar verdik, şehitler verdik, maddi kayıp-
larımız oldu. Bin yıllık kardeşliğimize bir hançer saplandı.
Şimdi bu hançeri çıkardığımız zaman tabii bu yaranın iyi-
leşmesi, o çıkarılan yerdeki iyileşmeyi sağlayacak gerek-
lilikler ne olabilir? Onlar bu çağrının sonuç verip
vermediğine bağlı hususlar. ‘Bundan sonraki adımlar ne
olabilir?’ şeklinde şimdiden bir tartışma doğru değil. Bu
sürecin akamete uğramaması lazım, bu hepimiz için
önemli." diye konuştu.

“GÜNDEMDE AF SÖZ KONUSU DEĞİL”
Bakan Tunç, genel af iddialarına ilişkin, "Kişiye yö-

nelik bir düzenleme, bir iyileştirme söz konusu değil. Biz
mevzuatımızda sürekli birtakım iyileştirmeler yapıyoruz.
Mesela hasta hükümlüler; ‘Cezaevinde ölmesin hükümlü’
diyoruz. Bu insan haklarına aykırı. Bunların bir genel af
şeklinde yorumlanması doğru değil. ‘Kovid izniyle ilgili
bir çalışma olabilir’ dedik. ‘Af mı geliyor?’ şeklinde bir-
takım yorumlara neden oldu. Oradaki husus tamamen
Kovid izni süreciyle ilgili. 2020'de Covid izninden yarar-
lanıp açık cezaevinde bulunanlar denetimli serbestlikten
faydalanarak, tahliye edilmişti. Kovid devam ettiği müd-
detçe bu süre 31 Temmuz 2023'e kadar uzatıldı. O tarihten
sonra bu kişilerden koşullu salıverilmesine 5 yıl kalanların
Kovid izni kapsamında hayatına devam etmesine, koşullu
salıverilmesine 5 yıldan fazla olanların ise cezaevine dön-
mesine yönelik bir düzenleme yapıldı. Bu düzenlemeden
yaklaşık 100 bine yakın kişi faydalanmış oldu. Kapalı ce-
zaevinde bulunanlar da 3 yıl erken açık cezaevine geçmiş
oldular. Bu düzenlemeden 31 Temmuz 2023 tarihi itiba-
rıyla cezası kesinleşen ve cezaevinde bulunanlar yarar-
landı. 31 Temmuz 2023’te cezaevinde değil ama daha
önce suç işlemiş; ancak cezasının infazı henüz kesinleş-
memiş ve hapse girmemiş olanların, yargılamadaki gecik-
meden dolayı bu düzenlemeden yararlanamaması gibi bir
durum ortaya çıktı. Bu yönde müracaatlar, talepler oldu.
Bu talepler doğrultusunda bir düzenleme olabilir. Buradan
bir af geliyor değerlendirmesi yapmak doğru değil, gün-
demde af söz konusu değil” dedi.                            (DHA)

“Umut hakkı kanunlarımızda
olan bir konu değil”

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti
Sözcüsü Ömer Çelik, İsrail'in ateşkesi boza-
rak Gazze Şeridi'ne başlattığı saldırılara iliş-

kin, "Bundan sonrasında dünyada insanlık adına bir
değer ve düzen olacaksa, bunun ilk şartı bu katliam
şebekesinin yargılanması ve cezalandırılmasıdır"
dedi. AK Parti Sözcüsü Çelik, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, "Netanyahu hükümeti
insanlık düşmanı bir organizasyondur. Yine katliam
şebekesi gibi hareket ederek masum Filistinlileri öl-
dürdüler. Bu katliam şebekesinin tüm insani değer-
lere düşman olduğu ve hiçbir anlaşmaya sadık
kalmayacağı açıktır. Bundan sonrasında dünyada in-
sanlık adına bir değer ve düzen olacaksa, bunun ilk
şartı bu katliam şebekesinin yargılanması ve ceza-
landırılmasıdır" ifadelerini kullandı.              (DHA)

“Bu katliam şebekesi
yargılanmalı ve cezalandırılmalı”
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chp manisa milletvekili Bekir Başevirgen, 2025 başından 13 mart’a kadar icra dairelerine gelen yeni
dosya sayısının 1 milyon 851 bin 519, işlemleri süren toplam dosya sayısının ise 23 milyona ulaştığını söyledi.

CHP’li Başevirgen: İcra
dosyaları 23 milyona ulaştı Ekonomi şu yılın sonunda düzelecek, bu yılın ya-

rısında sıkıntılar sona erecek söylemleri ile ekonomi-
nin düzelmediği görülüyor.

Ancak iktidarın kamuda tasarruf yapmaya yönelik
hiçbir adımı atmadığı, hatta ‘itibardan tasarruf olmaz’
söylemi ile harcamaların önünü açtığı da biliniyor.

Asıl dar ve sabit gelirli kesimler üzerindeki eko-
nomik yükü hafifletecek adımları atmaması daha çok
dikkat çekiyor.

Mesela…
En temel gıda maddelerinin başında gelen peynir,

tereyağı, yoğurt, ayran gibi ürünlerin temel girdisi
olan süt fiyatları konusunda hiçbir çaba gösterilmiyor.

Şöyle kaba bir hesapla anlatalım.
Ulusal Süt Konseyi, 2025 yılı için çiğ süt tavsiye

fiyatını 17,15 TL olarak açıkladı. Tüm Süt, Et ve Da-
mızlık Sığır Yetiştiricileri Derneği ise (TÜSEDAD)
son hesaplamalarında çiğ süt üretim maliyetinin 19,58
TL’ye ulaştığını belirledi ve üreticinin sürdürülebilir
bir üretim yapabilmesi için satış fiyatının en az 25,2
TL olması gerektiğine dikkat çekti. Böylece şu anda
litre başına 8 TL’lik bir zarar söz konusu olduğu or-
taya çıktı.

Düşünün çiftçinin halini…
Ürettiği hiçbir üründen geçimini sağlayacak ka-

zancını çıkaramıyor. Gelecek yıl yeniden üretmek için
başta tohumluk olmak üzere ihtiyacı olan ürünlerin de
parasını çıkaramıyor.

Tarım Orman Bakanlığı’ndan aldığı bir prim des-
teği oluyor, ancak o da tarlasına attığı dövize endeksi
gübre ve yüksek enflasyon karşısında eriyip gidiyor.

Peki bari çiftçiye elindeki süt ineklerinden aldığı
ürün için adam akıllı bir destekleme yapılması gerek-
miyor mu?

Çünkü artık dar gelirlinin kursağından en temel
gıda maddelerinin bile geçmediği görünmüyor mu?
Hatta o temel gıdaların ana unsuru sütü üreticinin ken-
disinin bile pahalılığı yüzünden kullanamadığı görül-
müyor mu?

Tıpkı 2020 yılında olduğu gibi süt ineklerinin ye-
niden kesimhanelere gitmesinin neredeyse bugün 4.5
yıldır sütte arzdan kaynaklı enflasyona neden oldu-
ğunu kimler anlayacak?

Hayvancılık ana bölgesi Doğu Anadolu illerinde
sütün litresi 11-13 lira arasında olurken, o çiftçi süt
ineğini besleme maliyetine neden katlansın ki?

Peki hemen bütün istatistikleri sağlıklı olmayan
TÜİK’in süt fiyatlarına ilişkin yüzde 9, peynir fiyat-
larında yüzde 7, tereyağı fiyatlarında yüzde 14’lük
artış olduğu istatistiğini bile neden dikkate almayız
ki?

En azından temel gıda ürünlerindeki fiyat artışla-
rını düşürmenin yolu belli. Çiftçinin süt ineğini sat-
masına fırsat vermeyelim. Dar gelirlinin kursağından
süt ve ürünleri gıdalar geçsin.

Merakımdan soruyorum! Temel gıda destekle-
rinde elinizi tutan mı var?

Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Temel gıda desteklerinde
elinizi tutan mı var?

EKONOMİYE DAİR

Hanelerin yüzde 7,8'i en az 1 üyesi için
evde bakım hizmetine ihtiyaç duydu

Niğde Ömer Halisdemir
Üniversitesi'nde dijital teknoloji

tarım sektörüne entegre ediliyor

tolga alca

cHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen,
“İcra dairelerinde on milyonlarca kişiyi kapsa-
yan icra dosyalarıyla ilgili bu veriler 85 mil-

yonluk Türkiye’de neredeyse ortalama her 4 kişiden
birinin icra dairelerine yolunun düştüğünü gösteriyor.
Çocuklar ve 18 yaş altı nüfus hesaplama dışında tu-
tulduğunda kişi başına düşen icra dosyası sayısı 3-4’e
çıkıyor” diye konuştu. 

“her 4 kişiden Biri icralık”
Mart ayında icra dairelerine gelen günlük dosya

sayısının 20 binin üzerine çıktığını hatırlatan CHP Ma-
nisa Milletvekili Bekir Başevirgen, konuya ilişkin bir
açıklama yaptı. Başevirgen, “Bankaların bireysel kredi
ve kredi kartı borcundan dolayı kanuni takibe aldığı
kişi sayısı her ay yüz binlerce artıyor. Vatandaşların
güncel olarak kredi ve kredi kartı borcu 4 trilyon 183
milyar liraya kadar yükselirken, bu tablonun bir ben-
zeri de icra dairelerinde yaşanıyor” dedi.

Başevirgen, icra dosyalarındaki artışların vatanda-
şın içine düştüğü derin ekonomik krizinde bir göster-
gesi olduğunu ifade etti. UYAP sistemindeki verileri
hatırlatan Başevirgen, “Adalet Bakanlığı Ulusal Yargı
Ağı Projesi (UYAP) sistemindeki icra iflas davaları ve
icra dairelerinde işlem gören dosya sayılarına ilişkin
veriler ekonomik çaresizliğin her geçen gün yayıldı-
ğını, milyonlarca kişinin, şirketin, esnafın darboğaza
ve ödeme güçlüğüne sürüklendiğini ortaya koyuyor.
UYAP icra dosyası günlük işlem verilerine göre mart
başından bu yana icra dairelerine intikal eden icra dos-
yası sayısı 20 binin üzerine çıktı. Dosya sayısında gün-
lük 300-600 fark yaşanırken, mart başından bu yana
günlük gelen dosya sayısı 20 binin altına inmedi. En
son 13 Mart itibarıyla bir günde icra dairelerine gelen
dosya sayısı 20 bin 737 oldu” dedi.

Kişi başına düşen icra dosya sayısının 4’ü buldu-
ğunu belirten Başevirgen, “2025 başından bu yana 13
Mart’a kadar icra dairelerine gelen yeni dosya sayısı
1 milyon 851 bin 519 olurken, işlemleri süren toplam
dosya sayısı 23 milyona ulaştı. İcra dairelerinde on

milyonlarca kişiyi kapsayan icra dosyalarıyla ilgili bu
veriler 85 milyonluk Türkiye’de neredeyse ortalama
her 4 kişiden birinin icra dairelerine yolunun düştü-
ğünü gösteriyor. Çocuklar ve 18 yaş altı nüfus hesap-
lama dışında tutulduğunda kişi başına düşen icra
dosyası sayısı 3-4’e çıkıyor” diye konuştu.

“BireySel Borçlu
SayıSı yüzde 201 arttı”

Konkordato ve iflas kararlarına ilişkinde açıklama-
larda bulunan Başevirgen, “İcra dairelerinin yanı sıra,
Asliye Ticaret Mahkemelerindeki iflas ve konkordato
davalarında da olağanüstü yükseliş söz konusu. UYAP
verilerine göre bu yılın ilk iki ayında Asliye Ticaret
Mahkemelerince verilen konkordato ve iflas kararla-
rının sayısı 869’a yükseldi. 2024 yılının tamamında
3497 olan iflas ve konkordato toplamının dörtte biri-
nin daha yılın ilk iki ayında gerçekleşmesi, yılsonuna

kadar iflas ve konkordatoların 4-5 bine ulaşacağını
gösteriyor. Şirketler, holdingler, işletmeler iflas ve
konkordatolarla borçlarını erteleme yoluna giderken,
23 milyon icra dosyası ile bir başka ekonomik yıkım
yaşanıyor” ifadelerini kullandı.

Kepenk indiren esnaf sayısının yılsonuna kadar
200 bini bulabileceği uyarısında da bulunan Başevir-
gen, “Geçen yılın tamamında 120 bin küçük esnaf sicil
kaydını sildirerek kepenk indirirken, bu yılın ocak-
şubat döneminde işyerini kapatan küçük esnaf sayısı
22 bin oldu. Veriler bize gösteriyor ki yılsonunda iş-
yerini kapatan esnaf sayısının 200 bine yaklaşma ihti-
mali de oldukça yüksek. İcra, iflas, konkordato, işyeri
kapatma işlemlerinde görülen bu olağan üstü artış,
bankaların kanuni takibe intikal ettirdiği bireysel
borçlu sayısının geçen yıla göre yüzde 201 artması,
AKP’nin 23 yıllık iktidarında ekonomimizde yarattığı
yıkımı gösteriyor” dedi.

türkiye'de, hanelerin yüzde 7,8'inde en az 1 üyenin
uzun dönemli fiziksel ve zihinsel hastalık, sakat-
lık veya yaşlılık nedeniyle sağlık ile evde bakım

hizmetlerine ihtiyacı oldu. Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), 2024 yılına ilişkin "Hizmetlere Erişim ve Ay-
rımcılık" bültenini yayımladı.

"Hizmetlere Erişim ve Ayrımcılık Modülü" adlı özel
konulu çalışma, 2024'te Gelir ve Yaşam Koşulları Araş-
tırması ile birlikte modül olarak uygulandı. Avrupa Bir-
liği ülkeleriyle aynı dönemde uygulanan bu modülle,
hanelerin evde bakım hizmetlerine erişimi, resmi çocuk
bakım hizmetleri, ayrımcılık ve toplu taşım kullanımına
ilişkin bilgilerin tespit edilmesi amaçlandı. Buna göre,
hanelerin yüzde 7,8'i en az 1 üyesi için uzun dönemli fi-
ziksel veya zihinsel hastalık, sakatlık veya yaşlılık ne-
deniyle sağlık ve evde bakım hizmetlerine ihtiyaç
duydu. Sağlık ve evde bakım hizmetlerine ihtiyaç duyan
hane halklarının yüzde 9,6'sı, bu fert veya fertlerin ba-
kımı için profesyonel sağlık ve bakım hizmeti veren ki-
şilerden, hane tarafından ödenmese dahi (devlet tarafın-
dan ödeniyorsa) evde ücret karşılığı bakım hizmetlerine
erişebildi. Sağlık ve evde bakım hizmet- lerine ihtiyaç
duyan hane halklarının yüzde 90,4'ü ise evde sağlık ve
bakım hizmeti alamadı.

çocukların yüzde 74,7'Si maddi
yeterSizlik nedeniyle

Bakım hizmetine ulaşamadı
Zorunlu eğitim faaliyeti dışında uzmanlaşmış bir kişi

veya kurumdan alınan bakım hizmetine veya bu bakım
hizmetinden faydalanıp daha fazlasını almaya ihtiyaç
duyan 0-12 yaş arasındaki çocukların oranı yüzde 1,5
olarak tahmin edildi.

Uzmanlaşmış bir kişi veya kurumdan alınan ba- kım
hizmetine ihtiyaç duyan bu çocukların yüzde 74,7'sinin
maddi yetersizlik, yüzde 21,4'ünün hizmet alınacak yerin
koşullarıyla uyumsuzluğu, yüzde 3,9'unun ise diğer ne-

denlerle bakım hizmetine ulaşamadığı belirlendi. Son bir
yılda toplu taşıma harcamalarının haneye getirdiği yük
incelendiğinde, hane halklarının yüzde 5,3'üne toplu ta-
şıma harcamasının çok yük getirdiği görülürken, yüzde
46,7'sine biraz yük getirdiği, yüzde 33,6'sına ise yük ge-
tirmediği tespit edildi. Hane halklarının yüzde 14,4'ünün
ise toplu taşıma harcaması olmadı.

Fertlerin yüzde 2,4'ü
ayrımcılığa uğradığını hiSSetti

Son 12 ay içinde 15 ve daha yukarı yaştaki fertler-
den, herhangi bir kamu kurumunda veya kamu hizmeti
alırken (yüz yüze, telefon veya e-posta) bir kez bile olsa
ayrımcılık hissedenlerin oranı yüzde 2,4 olarak kayıtlara
geçti. Son 5 yılda konut kiralamaya veya satın almaya
çalışırken ayrımcılığa uğradığını hissedenlerin oranı da
yüzde 1,1 olarak tahmin edildi.

Son 12 ay içinde ebeveyn, veli veya öğrenci olarak
bir eğitim kurumundan biriyle iletişim kurarken, ayrım-
cılığa uğrayanların oranı yüzde 0,8, kamusal alanlarda
(alışveriş merkezi, kafe, restoran) veya eğlence, spor tes-
islerini kullanırken ayrımcılığa uğradığını hissedenlerin
oranı ise yüzde 0,6 oldu.                                           (AA)

Derneğimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı 16.04.2025 Çar-
şamba günü saat 11.00’de aşağıda yazılı gündem maddelerini
görüşmek üzere GİMAT GIDA TOPTANCILAR SİTESİ SOSYAL
TESİSLER 190. CADDE NO: 371 KEMAL CİRAV TOPLANTI
SALONUNDA yapılacaktır. 
Çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı 26.04.2025 Cu-
martesi günü saat 11.00’de aynı yer ve gündemle yapılacaktır. 
Sayın Üyelerimize önemle duyurur, teşrifleri rica olunur. 
YÖNETİM KURULU 

GENEL KURUL GÜNDEMİ: 
1- Açılış, Yoklama, Başkanlık Divanı'nın teşekkülü ve Saygı du-
ruşu, 
2- Yönetim Kurulu Faaliyet ve Denetim Kurulu Raporlarının okun-
ması, 
3- Raporların müzakeresi, 
4- Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibra edilmesi, 
5- Tahmini bütçelerin ve yeni Çalışma Raporunun görüşülmesi
ve oylanması, 
6- Tüzük değişikliği, 
7- Dernek Organlarının seçimi, 
8- Dilekler ve Temenniler, 
9- Kapanış. 

GİMAT GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ
ANKARA TOPTANCILAR DERNEĞİ

BAŞKANLIĞI’NDAN
GENEL KURUL İLANI

kısa vadeli dış borç (KVDB) stoku, ocakta
bir önceki aya göre yüzde 0,9 artarak 174,6
milyar dolar oldu. Türkiye Cumhuriyet

Merkez Bankası (TCMB), Ocak 2025 dönemine
ilişkin kısa vadeli dış borç istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, kısa vadeli dış borç stoku, ocakta bir
önceki aya göre yüzde 0,9 artarak 174,6 milyar
dolar düzeyinde gerçekleşti. Vadesine 1 yıl veya
daha az kalmış borçları gösteren kalan vadeye göre
kısa vadeli dış borç stoku da 224,3 milyar dolar ola-
rak kayıtlara geçti. Bu dönemde, bankalar kaynaklı
kısa vadeli dış borç stoku, bir önceki aya göre yüzde
5,9 artarak 79,7 milyar dolar olurken, Merkez Ban-
kası kaynaklı yükümlülükler yüzde 9,3 gerileyerek
31,5 milyar dolara indi. Bankaların yurt dışından
kullandıkları kısa vadeli krediler, önceki aya göre
yüzde 18,8 artarak 20,7 milyar dolara çıktı. Yurt dışı
yerleşik bankaların yurt içindeki mevduatı yüzde
3,6 azalışla 18 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Banka hariç yurt dışı yerleşiklerin döviz tevdiat
hesabı yüzde 3,5 azalarak 18,3 milyar dolara geri-
lerken, TL cinsinden mevduatları yüzde 12,6 artarak
22,7 milyar dolar oldu.

Diğer sektörler kaynaklı kısa vadeli dış borç
stoku, bir önceki aya göre yüzde 0,4 artarak 63,4
milyar dolara yükseldi.

Dış ticaret işlemlerinden kaynaklanan ticari kre-
diler yüzde 0,8 azalarak 58,9 milyar dolar olurken,
nakit krediler kaynaklı yükümlülükler yüzde 19 ar-
tarak 4,4 milyar dolara çıktı.

Döviz kompozisyonu incelendiğinde, kısa va-
deli dış borç stokunun yüzde 48,1'i dolar, yüzde
19,8'i avro, yüzde 18,2'si TL ve yüzde 13,9'u diğer
döviz cinslerinden oluştu. Ocak itibarıyla kalan va-
deye göre kısa vadeli dış borç stokunda, Merkez
Bankası ile genel hükümetin toplam yükümlülükleri
2024'e göre azalış gösterirken, bankalar ve diğer
sektörlerin yükümlülükleri arttı.                       (AA)

Kısa vadeli dış
borç stoku ocakta arttı

niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Disiplinler-
arası Dijital Tarım Yüksek Lisans Programı öğ-
rencileri, geleneksel tarım yöntemlerinin yanı sıra

dijital teknolojinin tarım sektörüne entegrasyonunu da öğ-
reniyor. Fen Bilimler Enstitüsünde 2023'te açılan prog-
ram, tarım teknolojisi ve dijital inovasyonu entegre ede-
rek, öğrencilere tarım sektöründe yüksek lisans seviye-
sinde teknoloji tabanlı eğitim imkanı sunuyor.

Öğrenciler dijital araç, veri analizi, sensör teknolojisi,
yapay zeka, IoT (nesnelerin interneti) gibi dijital tekno-
lojilerin tarım sektörüne entegrasyonunu öğrenerek, ge-
leneksel tarım yöntemlerinin yanı sıra modern dijital
çözümleri de kullanabilen uzmanlar olarak yetişiyor.

“türkiye'de Bu anlamda
yapılan ilk çalışma”

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Hasan Uslu, önemli faaliyet alanlarından birinin de
tarım olduğunu söyledi. Tarımın savunma sanayi kadar
önemli olduğunu pandemi sürecinin herkese öğrettiğine
dikkati çeken Uslu, şunları kaydetti: "Tarımın dijitalleş-
mesi çok önemli. Veri bilimi, mühendislik ve tarımı bir-
leştirilerek daha verimli üretim sağlayan dijital tarımın
önemini bir kez daha anladık. Bu bağlamda üniversitemiz
2023'te Dijital Tarım Lisansüstü Programı'nı kurdu. Prog-
ramda 20 öğrenci eğitim görüyor. Bu öğrenciler tarımda
dijital dönüşüm mantığını çok iyi uygulayacak. Türki-
ye'de bu anlamda yapılan ilk çalışmadır." Birkaç yıl içe-
risinde doktora programı açmayı hedeflediklerini dile
getiren Uslu, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi-
nin 4 bölümüyle Türkiye'de en geniş uygulama alanına
sahip olduğunu belirtti.

Uslu, "bin dönümlük arazide ekim, biçim ve hayvan-
sal üretim gerçekleşiyor. Bu anlamda da dijital dönüşüme
en uygun üniversite Niğde Ömer Halisdemir Üniversite-
sidir." dedi. Gelecek dönemde dijital tarımdaki destekçi-
lerden birinin üniversiteleri olacağını kaydeden Uslu, bu
alanda her türlü desteği vermeye hazır olduklarını sözle-
rine ekledi.

“Önümüzdeki yıllarda
doktora programı da açacağız”

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi Dekanı ve
Dijital Tarım Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Şe-
keroğlu ise bu programla tarım bilimleri ve dijital inovas-
yonu buluşturduklarını söyledi. Yeni ve çağdaş konuları
bir araya getirdiklerini anlatan Şekeroğlu, "Dijital tarım
yeni teknolojileri tarıma aktarmayı amaçlayan bir bilim da-
lıdır. Daha çok yeniyiz, kısa süre içerisinde sayımız artacak
ve önümüzdeki yıllarda doktora programı da açacağız.
YÖK Başkanı burayı dijital tarım konusunda bir mükem-
meliyet merkezi ilan etti. Dolayısıyla burası Türkiye'de
yüksek lisans düzeyinde ilk kez kurulan Dijital Tarım Ana-
bilim Dalı Başkanlığıdır." ifadelerini kullandı. Öğrenciler-
den Özlem Acar da programla tarım ve teknolojinin nasıl
bir araya geldiğini öğrendiklerini anlattı. Programın açıl-
masından dolayı mutlu olduklarını dile getiren Acar, "Di-
jital tarımda yazılım, teknoloji ve uydu gibi teknolojilerin
temel düzeyde dersini alıyoruz. Bu doğrultuda tarımı ko-
laylaştırmayı hedefliyoruz." diye konuştu.                  (AA)

Bilecik'in İnhisar ilçesinde 10 çeşit marul
yetiştiren Ali Haldan'ın mahsulleri, İstan-
bul'daki tesislerde işlenerek Akdeniz sa-

latası yapılmak üzere yurdun çeşitli nokta-
larındaki zincir marketler ile restoranlara gön-
deriliyor. Eskişehir'de doğup büyüyen, 2017'de
lise öğrenimini tamamladıktan sonra ailesinin
çiftçilikle uğraştığı memleketi Bilecik'in İnhisar
ilçesine yerleşen 26 yaşındaki Haldan, 2021'de
babası Bahri Haldan'dan işleri devraldı. Haldan,
Antalya'dan temin ettiği "kırmızı lolorosso",
"yeşil lolorosso", "yeşil endivyen", "kırmızı en-
divyen", "kırmızı palamut", "yeşil palamut",
"yedikule", "polorosso", "yeşil gül" ve "kırmızı
gül" cinsi 10 çeşit marul fidesini, 15 personeli-
nin yardımıyla ilçedeki 70 dönüm araziye ku-
rulu seraya dikti. Aynı yıl Haldan, bir firmayla
anlaşarak mahsullerini İstanbul'a göndermeye
başladı.

Haldan'ın yıllık ürettiği 1,5 milyon adet
marul, İstanbul'daki tesiste yıkama, doğrama ve
paketleme aşamalarının ardından Akdeniz sala-
tası olarak tüketilmek üzere yurdun farklı nok-
talarındaki zincir marketlere ve restoranlara
gönderiliyor. Bu sene marullarının fidelerini to-
humdan üretmeye başlayan Haldan, ilerleyen

yıllarda daha farklı cins marulları topraksız ta-
rımla yetiştirmeyi planlıyor.

"SaBahtan akşama
kadar Seradayız"

Ali Haldan, işe 4 yıl önce "kıvırcık" marul
üreterek başladığını söyledi. Daha sonra farklı
türlere yöneldiğini anlatan Haldan, "Bunlardan
memnun kaldık. 4 senedir de devam ediyoruz.
Bunlar Akdeniz salatasında kullanılıyor. Bizim
türlerimiz daha aromalı. Sadece bir çeşidinden
yediğiniz zaman pek lezzet alamazsınız ama
hepsini karıştırdığınızda güzel bir aroma ortaya
çıkıyor. Kokulu ve baharatlı gibi oluyor. Bu ne-
denle çok tercih ediliyor." ifadesini kullandı.
Haldan, üretim süreci hakkında bilgi vererek,
"Mayıs ve hazirana kadar aralıklarla dikip hasat
ediyoruz. Marulu dikmekle iş bitmiyor, sabah-
tan akşama kadar seradayız. Toprağı çapalıyo-
ruz, otları temizliyoruz, gerekli yerleri traktörle
sürüyoruz." dedi. Ailesinden büyük destek gör-
düğünü ifade eden Haldan, "Çevremdekilerden
de olumlu dönüşler alıyorum. Bu işe girmek is-
teyenlerin yeniliklere açık olmaları, denemeleri
lazım. Denemeden göremezler. 'Bunu yapa-
mam' derlerse zaten yapamazlar. 'Yapabilirim'
desinler." diye konuştu.                               (AA)

Bilecik'te genç çiftçinin ürettiği 10 çeşit
marul Akdeniz salatasına dönüşüyor
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türk Gastroenteroloji Derneği tarafından, Mart ayı
“Kolon Kanseri Farkındalık Ayı” nedeniyle; erken
tanı ile önlenebilen, ihmal edildiğinde ölüme kadar

giden kolon kanseri hakkında toplumda farkındalık yara-
tılması amacıyla basın toplantısı düzenlendi. Gazi Üni-
versitesi Tıp Fakültesi’nde düzenlenen toplantıda konuşan
Türk Gastroenteroloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet
Cindoruk, “Kolon kanseri tüm dünyada ve ülkemizde en
sık görülen kanserlerden biridir. Kanser ölümlerinde en
üst sıralardadır. Bu nedenle taramalara ağırlık vererek
kanseri erken teşhis etmek çok önemli, erken teşhis edil-
diğinde yüzde 95 oranında sağ kalım yaşanıyor.” dedi. 

Kolon kanserinin tarama programları sayesinde önle-
nebilir bir kanser olduğuna dikkat çeken Cindoruk, “Ta-
ramada en etkili yöntem halen kolonoskopi tetkikidir.
Türkiye’de kolon kanseri tanısı geç evrelerde konulmak-
tadır. Kanser geliştikten sonra erken evrelerde 5 yıllık sağ
kalım oranları yüzde 90’larda iken ileri evrelerde bu oran
yüzde 12’lere düşmektedir. Bu nedenlerle asemptomatik
bireylerde erken kanser taraması yapılması önemlidir.”
şeklinde konuştu. 

Prof. Dr. Meral Akdoğan Kayhan ise "Erken tanı,
bizim gerçekten sağlıklı bir yaşama şansımızı sağlıyor.
Bu bizim için çok önemli. Bazı kanserlerde erken tanı ya-
pacak bir yöntem yok. Ne kadar uğraşsak da erken yaka-
layamıyoruz ama kolon kanserinde böyle bir şey var."
ifadelerinde bulundu. 

Kayhan, hiçbir şikayeti olmasa da 45 yaşına gelen ki-
şilerin mutlaka tarama programlarına katılmaları gerekti-
ğine dikkat çekerek şunları söyledi: "Polip dediğimiz
aşamada bunu yakalayalım ve kanser olma gelişmesini
önleyelim. Ailenizde kanser öyküsü yoksa bile mutlaka
kolon kanseri tarama programına uymanız ve kolonos-

kopi yaptırmanız gerekiyor. Özellikle dışkıda kan geli-
yorsa bu çok önemli bir faktör. Bağırsak alışkanlıklarınız
değiştiyse, kilo kaybı ya şiddetli karın ağrısını bekleme-
den hemen doktora başvurmalısınız. En önemli alarm ve-
rici belirti ise dışkı alışkanlığındaki değişikliktir."

Prof. Dr. Zahide Şimşek de meyve sebze ağırlıklı lif
yoğunluğu fazla beslenmenin önemine vurgu yaptı. Şim-
şek, "Et tüketiminin çok fazla olmaması gerekiyor. Bu
açıdan da Akdeniz tipi diyet aslında beslenme ve kolon
sağlığı açısından çok önemli. Sigara ve alkol azaltılmalı,
fiziksel aktivite de mutlaka yapılmalı." dedi.

“haFtada en aZ 3 gÜn yoĞurt tÜKetin”
Prof. Dr. Tarkan Karakan ise kolon kanseri ve mikro-

biyata ilişkisine önemli açıklamalarda bulundu. Karakn,
ABD'de 150 bin kişi üzerinde bu konuda bir çalışma ya-

pıldığına dikkat çekerek, şunları söyledi: "Haftada 2 veya
3 kez yoğurt tüketenlerde kolon kanseri riskinin ciddi şe-
kilde azaldığı gösteriliyor. Türkiye'de bu anlamda yoğur-
dun kaynağı. Sebze, meyve ve posalı tüketmek zaten
olumlu yönde etkiliyor ama yoğurdun da ekstra ciddi bir
katkısı var. Ülke olarak bu şansımızı kullanmalıyız. Haf-
tada en az 3 gün tüketmekten bahsediyoruz. Hem kolo-
noskopi taramamızı hem de beslenmemizi bu şekilde
uygularsak kolon kanserini ciddi şekilde azaltırız diye dü-
şünüyorum."

Prof. Dr. Hatice Yasemin Balaban ise 45 yaşını geçen
herkesin tarama yaptırması gerektiğini belirterek, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Taramalarda erken teşhis edilen kanser riski
taşıyan polipler alınarak kanser riskinden hasta kurtulabili-
yor. Çünkü erken teşhis edilen kolon kanseri daha kolay ve
hasta açısından da daha rahat tedavi ediliyor. Her polip kan-
sere evrilmeyebiliyor. Ancak o endoskopide risli olup olma-
dığı deneyimli ve donanımlı cerrahlarca biliniyor ve alınıyor.
Bu nedenle endoskopi de ehil ellerde yapılmalı.”

tolga aLca

yardımlaşmanın sosyal sermayeye katkı sağladığını,
yalnızlık hissini azalttığını ve bireylerin aidiyet
duygusunu pekiştirdiğini dile getiren Uzman Klinik

Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Manevi bir atmosferde yapı-
lan iyilikler, insanların birbirine daha şefkatli ve anlayışlı
yaklaşmasını sağlayarak toplumsal ilişkilerin derinleşme-
sine ve daha sağlam hale gelmesine katkıda bulunur” dedi.
Küçük iyiliklerin bile dopamin salınımını artırarak mutlu-
luk hissi yarattığına vurgu yapan Beyaz, bu tür davranışla-
rın özsaygıyı güçlendirdiğini, stres seviyelerini düşürdü-
ğünü ve uzun vadede bireyin ruhsal tatminini artırdığını
vurguladı. Uluğ Çağrı Beyaz, özellikle Ramazan ayı gibi
manevi dönemlerde yardımlaşmanın ruh sağlığına katkısı
hakkında açıklamalarda bulundu.

“MutLuLuK Ve rahatLaMa hiSSi Verir”
Ramazan ayının, paylaşma, dayanışma ve empati gibi

değerlerin ön planda olduğu bir ay olduğunu dile getiren
Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Bugünlerde
yardım etmek, iftar sofrasını bir komşuyla paylaşmak ya
da ihtiyaç sahiplerine yönelik destekte bulunmak bireylerin
toplumsal bağlarını güçlendiren bir köprü vazifesi görür”
dedi. Yardımlaşmanın, insanlar arasında güven, karşılıklı
destek ve aidiyet duygusunun oluşumuna, ‘sosyal sermaye’
kavramına önemli ölçüde katkı sağladığını ifade eden
Beyaz, “Bu vesileyle de yapılan yardımlar, bireyleri bir
araya getirir ve ortak bir amaç etrafında birleştirir. Yardım
ve destek sunma, sadece kişiye yönelik değil, aynı zamanda
bir topluluğun parçası olma hissiyle de dolup taşmaya ola-
nak sağlar. Bu da yalnızlık hissini azaltır ve kişinin dün-
yaya, içinde bulunduğu topluluğa karşı aidiyet duygusunu
pekiştirir. Ayrıca, manevi bir atmosferde yapılan iyilikler,
insanların birbirine daha şefkatli ve anlayışlı yaklaşmasını
sağlayarak toplumsal ilişkilerin derinleşmesine ve daha
sağlam hale gelmesine katkıda bulunur” açıklamasını yaptı.
Küçük iyiliklerin bile ruh sağlığı üzerindeki etkisinin sanı-
landan çok daha geniş ölçekli olduğuna vurgu yapan
Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, şöyle devam
etti: “Birine gülümsemek, herhangi bir ikramda bulunmak
ya da edilen bir teşekkür dahi, beynimizin ödül sistemini
harekete geçirir ve dopamin salınımını artmasına vesile
olur. Bu, bize anlık bir mutluluk ve rahatlama hissi verir.
Psikolojik açıdan, bu tür eylemler özsaygıyı güçlendirir
çünkü ‘iyi bir şey yaptım’ düşüncesi, kendimize duyduğu-
muz saygıyı besleyecek niteliktedir. Bununla birlikte,
küçük iyilikler stresi azaltır; çünkü odağımızı kendi sorun-
larımızdan uzaklaştırıp başkalarına yöneltir ve böylece zi-
hinsel yükümüzü hafifletir. Bir başka faydası ise, bu tip
eylemlerin sosyal bağları güçlendirmesi ve bizi daha az
izole hissettirmesidir. Düzenli olarak küçük iyilikler yapan

insanların daha düşük kaygı seviyelerine sahip olduğu ve
genel yaşam doyumlarının arttığı araştırmalarda çoğu kere
karşımıza çıkıyor. Yani, bu küçük adımlar, birikir ve ruhsal
vaziyetimize uzun soluklu bir pozitif katkıda bulunabilir.”

“bireyin eMPati yeteneĞini geLiŞtirir”
Ramazan’da yardımlaşma ve dayanışmanın artmasının,

toplumun ruh sağlığını koruyan bir etkiye vesile olduğuna
değinen Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Bu
dönemde insanlar birbirine daha çok destek olur, gerek iftar
davetleri, fitre ve zekat gibi yardımlar gerek komşularla
paylaşılan yemekler gibi ki bu da kolektif bir iyilik haline
zemin oluşturur” dedi. Psikolojik olarak, bu dayanışmanın,
bireylerin kendilerini daha güvende ve desteklenmiş his-
setmesini sağladığını da aktaran Beyaz, “Bu vesileyle de
stres ve kaygı gibi ruhsal sorunları hafifletici bir etkiye
imkan tanır. Toplumsal yardımlaşma güçlendikçe, yalnızlık
azalır ve insanlar kendilerini daha büyük bir bütünün par-
çası olarak görebilir. Bu aidiyet duygusu, mutsuzluk ve tü-
kenmeye yönelik risk faktörlerini düşürür ve genel ruhsal
dayanıklılığın artmasına yardımcı olur” şeklinde konuştu.
Hem Ramazan ayı için hem de genel manada yapılan iyi-
liklerin, bireyin ruhsal gelişimine derin ve ka-
lıcı bir katkı sağladığına işaret eden Uzman
Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Önce-
likle, kazanım olabilecek bir takım güzel
özelliklerin genel hayata entegrasyonuna ve-
sile olabilen bu süreçte yardım etmek, bireyin
empati yeteneğini geliştirir; çünkü başkaları-
nın ihtiyaçlarını fark etmek ve buna yanıt ver-
mek, duygusal zekayı güçlendirir” dedi. Bu
durumun uzun vadede daha sağlıklı ilişkiler
kurmayı ve duygusal dayanıklılığı artırmayı
sağladığının altını çizen Beyaz, sözlerini
şöyle tamamladı: “İkincisi, Ramazan’daki
iyilikler genellikle bir niyetle yapılır; örne-
ğin, Allah rızası için ve de manevi bir tatmin
için. Bu bireylerin içsel motivasyonunu bes-
ler. Psikolojide buna ‘içsel ödül’ diyoruz;
yani dışsal bir beklenti olmadan yapılan iyi-
likler, bireyin kendine duyduğu saygıyı ve
huzuru artırır. Üçüncüsü, bu eylemler alış-
kanlık haline gelebilir; Ramazan’da bir ay
boyunca düzenli olarak yardım eden biri, bu
davranışı hayatının diğer dönemlerine de ta-
şıyabilir. Bu da bireyin karakterinde cömert-
lik, şefkat ve sabır gibi erdemlerin kök
salmasına vesile olur. Son olarak, manevi bir
dönemde yapılan iyilikler, bireyin hayatına
anlam katar ve uzun vadede daha dingin,
amaç odaklı ve ruhsal olarak tatmin olmuş
bir yaşam sürmesine yardımcı olabilir.”
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Kulak, Burun, Boğaz Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K.
Ali Rahimi, özellikle bahar aylarında sıklıkla
görülen alerjik burun akıntısı hakkında bilgi

verdi. Vücudun bazı maddelere normalden daha fazla
tepki verdiğini belirten uzmanlar bu durumun sonu-
cunda alerji ortaya çıktığını söyledi. Antihistaminik
ilaçlar ve kortizonlu burun spreyleriyle semptomların
kontrol altına alınabileceğini ifade eden Kulak Burun
Boğaz Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, “Alerjik
rinit ise mevsimsel olur ya da yıl boyu devam eder.”
dedi.

‘Alerjik rinit’in burun akıntısı demek oldu-
ğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Ra-
himi, “Vücudun normalden daha fazla
reaksiyon vermesi durumu alerji olarak
adlandırılır.” dedi. Alerji semptomla-
rını anlamak için ise mekanizmayı
anlamak gerektiğini aktaran Rahimi,
“Genellikle alerjinin bulunduğu üç
yer vardır. Birincisi alerjik rinit, ikin-
cisi akciğerlerde olan alerjik astım ve
üçüncü ise ciltte bulunan ürtikerdir.
Vücutta hangi maddelere karşı alerji-
nin olduğunu kişinin ilk önce kendi test
etmeli. Örnek olarak mevsimsel polenlerin
uçması ve reaksiyon olarak burun akıntısı, ök-
sürme gibi belirtiler görülmesine mevsimsel alerjik
rinit denir.” şeklinde konuştu.

aLerJiyi engeLLeMeK iÇin
tetiKLeyiciden uZaK duruLMaLI
Tedavinin birinci şartının bilinçlenmek ve alerjiyi

uzak tutmak olduğuna dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi K.
Ali Rahimi, “Kişinin kendisi de alerjiyi anlayabilir.

Ancak bazen yeterli olmayabilir, bu durumda da has-
tanelerde laboratuvarlarda bazı testler yapılabilir.” ifa-
delerinde bulundu. 

Bulgular tespit edildikten sonra ilaç tedavilerine
başlandığını ifade eden Rahimi, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Özellikle alerjik rinit için antihistaminik kul-
lanır ancak yan etki olarak uyku sersemliği yaptığı için
tercih edilmez. Alerji sadece burunda ise etkili olarak
kortizonlu burun spreyleri kullanılır. Burun spreyleri
ikiye ayrılır. Kortizonlu spreyler ve kortizonsuz sprey-
ler. Kortizonlu spreylerin çok fazla yan etkisi yoktur
ve uzun zaman kullanılabilir. Kortizonsuz spreylerin
ise bağımlılık yapma etkisi vardır ve uzun süre kulla-
nılmaz. Burundaki kozada ödem oluştuğu zaman si-
nüslerin kapakları tıkanır ve boşalamadığı için alerjik
rinite bağlı sinüzite gelişir.   Bir diğer alerji türü ise po-
liptir. Burunda olmaması gereken yumuşak beyaz do-
kulu etler bulunur. Alınmaması durumunda büyüme
gösterir ve cerrahi müdahale edilmesi gerekir. Etler
alınsa bile alerjik reaksiyon hala devam edebilir. Bu
süreç devam ederken doktorun verdiği spreyler kulla-

nılmaya devam edilir. Alerjinin cerrahi müdahalesi
bulunmaz. Alerjik spreyler; akıntı, kaşıntı ve

burun tıkanıklığını giderir.”
Geçmeyen burun akıntısının alerjik

kaynaklı olup olmadığı konusunu de-
ğerlendiren Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Ra-
himi, şunları söyledi: “Burun
akıntısı bir göstergedir. Sinüzit,
burun etleri, polip ya da alerji var mı
diye bakılması gerekir. Bunun için
de muayene olunmalı. Muayene

olurken endoskopi ve önlü arkalı
burun tomografisi çekilmesi gerekir.

Sonuca göre de tedavi uygulanır.”
Alerji, nezle ve soğuk algınlığı arasın-

daki farklara da değinen Rahimi sözlerini şöyle
sürdürdü: “Alerjik rinitte; hapşırma, akıntı, kaşıntı ve
burun akıntısı bulunur. Vücut kırgınlığı, ateş ve vücut
titremesi gibi bulgulara rastlanmaz. Gribal enfeksiyon-
lar bir süre sonra kendiliğinden geçer. Nezle ve soğuk
algınlığı viral enfeksiyonlar olduğu için antibiyotik kul-
lanılmasa bile geçer. Alerjik rinit ise mevsimsel olur ya
da yıl boyu devam eder.”
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Gün Çankaya 3124727778
Narçiçeği Çankaya 3122153726
Yolcu Yenimahalle 3125574882
Hakanın Yenimahalle 3123153288
Sinem Mamak 5010434195
Boram Mamak 3123720202
Lavanta Mamak 5436601917
Esin Kuranel Çankaya 3124363555
Yunus Çankaya 3124316786
Beyaz Altındağ 3123635150
Danişment Keçiören 3123142537
Tulunay Keçiören 3123238881
Hasköy Altındağ 3125172275
Başak2 Mamak 3123758451
Altın Keçiören 3123384600
Yaşar Keçiören 3123577878
Burcu Demircioğlu Çankaya 3123260757
Yeni Olcay Çankaya 3124677991
Gökçe Ayaş 3127121159
Akyurt Okan Akyurt 3128442688
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Vereseli Mehtap Uysal Çankaya 5322906689
Gordion Çankaya 3122367130
Nilsu Yenimahalle 3123943661

Batı Antakya Yenimahalle 5432546994
Özgül Beypazarı 5538987553
Bala Merkez Bala 3128761023
Yaprak Çubuk 3128377763
Cevahir Etimesgut 3122260556
Efe Etimesgut 3125435644
Yeni Etimesgut 3122603120
Yeni Şeker Etimesgut 3122805106
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Arınmış Güdül 5301178589
Özer Gölbaşı 3124846654
Sağlık Haymana 3126582267
Sağlık Kalecik 3128571110
Vereseli Kadir Kızılcahamam 3127366464
Devalar Kahramankazan 5441760237
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Nilüfer Polatlı 3126235969
Melek Pursaklar 3125147575
Sevinç Sincan 3125434543
Sincan Meydan Sincan 3128735555
Baş Sincan 3122700107
Osb Sincan 3122673646
Koçyiğit Şereflikoçhisar 3126871186

eczane adı ilçe telefon

Diş hassasiyeti olanlar için
"florsuz vernik" geliştirildi“Kolon kanserinden korkmayın

geç kalmaktan korkun”

alerjik rinitin burun akıntısına neden olan
yaygın bir alerji türü olduğunu dile

getiren Kulak burun boğaz uzmanı dr.
Öğr. Üyesi K. ali rahimi, alerjiyi tetikleyen
maddelerden uzak durmanın en önemli ko-

runma yöntemi olduğunu belirtti. 

“Yardımlaşma ve dayanışma özgüveni artırıyor”

Baharda artan alerjik rinite dikkat

ramazan ayının yardımlaşma ve dayanışmayı ön plana çıkardığını belirten uzman Klinik Psikolog
uluğ Çağrı beyaz, özellikle böyle dönemlerde bireylerin toplumsal bağlarının güçlendiğini söyledi.

türk gastroenteroloji derneği tarafından, Mart ayı “Kolon Kanseri Farkındalık ayı”
nedeniyle düzenlenen toplantıda konuşan dernek başkanı Prof. dr. Mehmet cindoruk,

“tam zamanında yakalanırsa, yüzde 95'lik sağ kalım var. bu hiçbir kanser türünde
yok. bu nedenle ‘geç kalmaktan korkun’ diyoruz. erken yakalandığınızda korkmayın.
Kolon kanseri şu anda kadınlarda 2'nci, erkeklerde ise 3'üncü sırada yer alıyor." dedi.

Selçuk Üniversitesi (SÜ) Diş Hekimliği Fa-
kültesi'nde, yumurta kabuk tozu ile zar pro-
teinlerinden diş hassasiyetini ön planda

tutan "florsuz vernik" üretildi. Üniversitenin Ağız
Diş ve Çene Cerrahisi Ana Bilim Dalı Başkanı
Prof. Dr. Ercan Durmuş ile Veterinerlik Fakültesi
Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlhami Çelik ve Resto-
ratif Diş Tedavisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Esra Ülker, diş hassasiyeti bulunan 10 yaş altı
çocuklar ile yaşlı ve yatağa bağımlı hastaların
kullanabilmesi için florlu ürünlere alternatif diş
verniği üretme çalışması başlattı. Üniversite ve
sanayi işbirliğiyle, yumurta kabuğu tozu ve zarı-
nın proteinlerinden geliştirilen "florsuz vernik",
diş hassasiyeti olan hastaların kolaylıkla uygula-
yabilmesi için tasarlandı. Çalışmayı anlatan Prof.
Dr. Durmuş, geliştirdikleri ürünün doğal oldu-
ğunu ve herhangi bir yan etkisinin bulunmadığını
vurguladı.

Ürünün içeriğinde flor bulunmadığına dikkati
çeken Durmuş, "Ürünü, diş yüzeyine bağlana-
bilme özelliği olan yumurta kabuk tozu ve zar
proteinlerden elde ettik." dedi. Durmuş, üründe
yutulması halinde herhangi bir zarara neden ola-
bilecek madde bulundurmadığını kaydetti.

ÜrÜn 4 ay boyunca
haSSaSiyeti gideriyor

Ürünü laboratuvar ortamında hücre kültürü
çalışmasıyla incelediklerini anlatan Durmuş, şu
bilgileri paylaştı: "Florsuz vernik, diş hassasiyeti
olan bireylerde, eğitim öğretim dönemine başla-
mış çocuklarda ve diş çürüğüne yatkın bireylerde
dişlere uygulanarak, çürüğe karşı olan dayanık-
lılıklarını artırmak amacıyla geliştirdiğimiz bir
ürün. Bu kişilerin vücuduna yutmaya bağlı çok
flor aldığını düşünüp, alternatif olarak bu ürünü
geliştirdik.

Ürünü, laboratuvar ortamında hücre kültürü
çalışmasıyla da inceledik ve toksik olmadığını
gördük. Aynı zamanda dentin kanallarını da diğer
ürünler gibi tıkadığını keşfettik.

Ürünün içerisinde herhangi bir sentetik ve
farklı malzeme olmadığı için hastalarda 4 ay

boyunca hassasiyeti
gideriyor." Durmuş,
ürünün önemli özel-
liklerinden birinin
de içerisinde flor bu-
lundurmadığı için
diş hassasiyeti olan-
lara sık sık uygula-
nabildiğini sözlerine
ekledi.             (AA)
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GÜLHANE EAH İHTİYACI 20 KISIM 22 KALEM TIBBİ SARF MAZLEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN        : 2025/355253
1-İdarenin
a) Adı    : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi             : GN.DR.TEVFIK SAGLAM CD. 06010 ETLİK KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123042000 - 3123042250
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : GÜLHANE EAH İHTİYACI 20 KISIM 22 KALEM 

TIBBİ SARF MAZLEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : GÜLHANE EAH İHTİYACI 20 KISIM 22 KALEM 

TIBBİ SARF MAZLEME ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer             : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ SATINALMA 

BİRİMİ İHALE SALONU
ç) Süresi/teslim tarihi    : Yüklenici/Yükleniciler ihale konusu ürünleri hastanenin ihtiyacına
göre partiler halinde peyder pey veya tek seferde teslim edeceklerdir. Yüklenicinin teslim ettiği mal-
zemelerin boyutlarına göre idare personelinin gösterdiği yere gösterdiği şekilde yerleştirilecek tes-
limat kabul buna göre yapılacaktır. Malzeme teslimatları en az 20 (yirmi) gün öncesinden idarenin
siparişine müteakip istenilen miktarda istenilen tarihte teslimat yapılacaktır. Sözleşmenin imzalan-
masını müteakip işe başlanacak ve malzemeler tek seferde veya peyder pey sözleşme süresi içe-
risinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi       : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati               : 14.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ YETKİ BELGESİ
TİTUBB veya ÜTS kayıtları
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2191761
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Başkent’te spor

Millilerimizin
A Ligi için son şansı

Bizim Çocukların, Avrupa fut-
bolunda Milli Takımımızı olması
gerektiği yere “A Ligine” çıkarta-
rak, sınıf atlamasını sağlamak için
bu hafta eline gelen son şansını iyi
değerlendirmesi gerekir. Bunun
için geçmemiz gerekende öyle ha-
fife alınacak bir takım değil…
2024/25 UEFA Uluslar A/B ligi
Play-Off müsabakalarında A klas-
manına yükselmek için rakibimiz
Macaristan. 20 Mart Perşembe
günü İstanbul Rams Park’ta ağır-
layacağımız Macarlarla rövanş
için de 23 Mart Pazar günü Pus-
kas Arena’ya çıkacağız.

İlk olarak 2018 yılında düzen-
lenen UEFA Uluslar Ligi, takım-
lara Avrupa Şampiyonası ve
Dünya Kupası gibi büyük organi-
zasyonlara hazırlık niteliği taşı-
dığı gibi, yapılan format değişik-
liğiyle de bu önemli turnuvalara
katılmak için alternatif yollar da
sunmaya başladı… Yani bu orga-
nizasyon, dev şampiyonalara ele-
melerde katılamayan ülkelere
ikinci bir şans tanıması açısından
da çok önemli bir konuma geldi.

İlk Uluslar Ligine, B Klasma-
nında başladık. 2020-21’de maa-
lesef C ligine düştük. 2022-23’de
yeniden B ligine yükseldik. 

Aslında 2024-25 Uluslar ligi-
nin son 2 haftasına girdiğimizde,
İzlanda, Galler ve Karadağ ile
mücadele ettiğimiz B Ligi 4. Gru-
bunda 10 puanla lider durumday-
dık ve 16 Kasım’da Kayseri’de
oynadığımız Galler’i yendiğimiz
takdirde grubumuzu son maçı
beklemeden ilk sırada tamamlaya-
rak hem A klasmanına yükselecek
hem de 2026’da Amerika, Mek-
sika ve Kanada’nın ortaklaşa dü-
zenleyeceği Dünya Kupasına katı-
labilmek için elemeler dışında
play-off oynama şansını otomatik
olarak elde edecektik. Böylelikle
2002 yılından bu yana katılamadı-
ğımız Dünya kupası için bize
ikinci bir şans doğacaktı. Ancak
Galler beraberliğinin ardından 9
Kasım’da Karadağ deplasma-
nında aldığımız şok yenilgiye bu
fırsatı elimizle teptik. 

B ligi 4. Grubunu ikinci olarak

bitirdiğimizden, A Ligi 3. Gru-
bunu üçüncü sırada tamamlayan
Macaristan ile Avrupa’nın üst
klasmanında yer almak için ol-
dukça zorlu bir mücadele verece-
ğiz. Bu arada Euro 2024 öncesi
hazırlık maçında bizi 1-0 yenen
Macarlarla kapatılacak bir hesabı-
mız olduğu da unutulmamalı…
Aynı dönemde bizi yine hazırlık
maçında 6-1’lık skorla yenen
Avusturya ile hesabımızı Avrupa
şampiyonası Son 16 turunda on-
ları kupa dışı bırakarak kapatma-
mız da rakibimiz için bir gözdağı
niteliği taşımaktadır.

30 futbolcunun davet edildiği
A Millî Takım aday kadrosunda,
Altay Bayındır, Çağlar Söyüncü,
Doğan Alemdar, Enes Ünal, Ferdi
Kadıoğlu, Ozan Kabak, Yusuf Ya-
zıcı ve Zeki Çelik sakatlıkları se-
bebiyle yer almadı.

Savunma oyuncuları Yusuf
Akçiçek (FB) ve Taha Şahin
(Ç.Rize) ile orta sahada görev
alan Demir Ege Tıknaz (Rio Ave)
ilk kez A Millî Takıma davet edi-
lirken, Salih Özcan (Dortmund)
ve Can Uzun (Frankfurt) ise Eylül
ayındaki kampın sonrasında yeni-
den kadroya çağrıldı. 2024 Av-
rupa Şampiyonası geniş kadro-
sunda bulunan Oğuz Aydın (FB)
da takıma tekrar dönerken, Emre
Mor (Eyüp) ise yaklaşık iki buçuk
yıllık bir aranın ardından yeniden
davet edildi. 

Sakatlıklar ve İspanyol basını-
nın milli maçtaki performansıyla
kendisine fazla şans vermeyen
Ancelotti’ye mesaj göndereceğini
öne sürdüğü Arda Güler ve Merih
Demiral, 20 Mart'ta maçta sarı
kart cezası nedeniyle forma giye-
meyecek olması Montella’nın
kadro kurma konusunda işini bir
hayli zorlaştıracak. 

Aslında milli takım için asıl
tehlike, ilk maçta ilk 11’de yer al-
ması beklenen İrfan Can Kahveci,
Kerem Aktürkoğlu, Mert Müldür
ve Orkun Kökçü’nün ceza sını-
rında olmaları… Çünkü bu futbol-
culardan birkaçının kart görmesi,
rövanş için kadro sıkıntısı yarata-
bilecek. Aman dikkat!

GG
ençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın
Bak, Avrupa Havalı Silahlar Şampiyo-
nası'nı zirvede tamamlayan Türkiye

Milli Atıcılık Takımı'nı kabul etti.
Bakan Bak, Hırvatistan'da düzenlenen Av-

rupa Havalı Silahlar Şampiyonası'nda 4 altın, 2
gümüş ve 2 bronz madalya kazanarak genel
klasmanın zirvesinde yer alan Milli Atıcılık Ta-
kımı ile aynı ülkede yapılan Avrupa Gençler Ha-
valı Silahlar Şampiyonası'nda 3 altın ve 2 gümüş
madalya kazanan milli sporcularla bir araya
geldi.

Bakanlıktaki kabulde, sporcular Şevval
İlayda Tarhan, Yusuf Dikeç, Şimal Yılmaz, Esra
Bozabalı, İsmail Keleş, İlayda Nur Çürük, Elif
Berfin Altun ve Tunahan Tatoğlu'nun yanı sıra
Türkiye Atıcılık Federasyonu Başkanı Murat
Kocakaya ile antrenörler de yer aldı.

Bakan Bak, milli sporcuları tebrik ederek,
şunları söyledi: "Elde ettiğiniz madalyalarla biz-
leri gururlandırdınız. Aynı zamanda Olimpiyat
Oyunları'ndaki başarının tesadüf olmadığını da
göstermiş oldunuz. Tarihte ilk kez Milli Atıcılık
Takımı'mız Avrupa şampiyonu oldu. Mutluluk
verici bir başarı. Genç sporcularımız da bizlere
gelecek adına umut verdi. Kazanılan madalya-
larda emeği bulunan kulüplerimizi, antrenörle-
rimizi, sporcularımızı, Atıcılık Federasyonu
Başkanı Murat Kocakaya'yı tebrik ediyorum."

Şampiyonada elde ettiği madalyalarla kadın
sporcular adına tarih yazan Şevval İlayda Tarhan
için de Bakan Bak, "Organizasyonda 3 altın ve
2 bronz madalya kazanan Şevval İlayda Tarhan'ı

ayrıca kutluyorum. İlk defa bir kadın sporcu Av-
rupa şampiyonasında 5 madalya birden kazandı.
Tarihi bir başarı. Atıcılık sporuna olan ilgi artı-
yor. Örnek alınan atıcılık sporcuları var. Tüm
sporcularımıza teşekkür ediyor, başarılarınızın
devamını diliyorum." değerlendirmesinde bu-
lundu.

Milli Atıcılık Takımı sporcuları da Bakan
Bak'a sunduğu destekten dolayı teşekkür ederek,
daha büyük başarılar kazanmak için çalışacak-
ları sözünü verdi.

Ziyaretin ardından milli sporcular, Bakan
Bak'a üzerinde imzalarının bulunduğu milli
takım forması hediye etti. (AA)

“Bizleri gururlandırdınız”
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, “Tarihte ilk kez Milli Atıcılık Takımı'mız Avrupa

şampiyonu oldu. Mutluluk verici bir başarı. Şevval İlayda Tarhan'ı ayrıca kutluyorum. İlk defa bir
kadın sporcu Avrupa şampiyonasında 5 madalya birden kazandı, tarihi bir başarı.” dedi.

AA
rtistik Cimnastik Dünya Kupası'nın Al-
manya ayağında bronz madalya kazanan
milli sporcular Mehmet Ayberk Koşak

ve Mert Efe Kılıçer, yeni başarılar için çalışma-
larını sürdürüyor.

Göztepe kulübü sporcuları Mehmet Ayberk
Koşak (23) ve Mert Efe Kılıçer (20) milli takım-
daki yerlerini koruyup, uluslararası büyük başa-
rılara imza atmak istiyor.

Almanya'nın Cottbus kentinde geçen ay ya-
pılan Artistik Cimnastik Dünya Kupası'nın er-
kekler kategorisinde 14.000 puanla halka
aletinde bronz madalya kazanan Mehmet Ay-
berk ile 13.966 puanla barfikste üçüncü olan
Mert Efe Kılıçer, büyük hedefe ulaşmak için sıkı
çalışmaları gerektiğinin bilinciyle antrenmanla-
rına aralıksız devam ediyor.

"Altın mAdAlyA dA gelecek"

Barfikste Avrupa ikinciliği, paralel barda Av-
rupa üçüncülüğü de bulunan Mert Efe Kılıçer,
dünya şampiyonasının en zor ve prestijli aya-
ğında bronz madalya alarak bu yıla güzel başla-
dığını söyledi.

İlk kez dünya şampiyonasında madalya al-
manın mutluluğunu yaşadığını anlatan Mert Efe
Kılıçer, zorlu yarışmada, sağlam rakiplerle mü-
cadele ettiğini kaydetti.

Milli sporcu, organizasyondan madalyayla
dönmekten yaşadığı gururu dile getirerek "Yıl
için de güzel motivasyon oldu. Bu yıl önemli ya-
rışmalarımız var, Avrupa Şampiyonası, üniver-
site oyunları, dünya şampiyonası gibi. Dünya
kupasının Antalya ayağı da var. Hedeflerimiz

oralarda da madalyaları alarak yılı tamamlamak.
Kendimi dünyaya kanıtlamak istiyorum. O yüz-
den elimden geldiğince çalışmaya gayret ediyo-
rum. İnşallah altın madalya da gelecek." diye
konuştu.

Cimnastiğe küçük yaşlarda İzmir'de başla-
yan Mehmet Ayberk Koşak da 2022 yılında Av-
rupa Erkekler Artistik Cimnastik Şampiyonası
ve 2023 yılında Antalya'da yapılan Avrupa Ar-
tistik Cimnastik Şampiyonası'nda takımıyla
gümüş madalya kazandığını hatırlattı.

Uluslararası organizasyonlarda Türkiye'yi
temsil ettiği için mutlu olduğunu ifade eden
Mehmet Ayberk Koşak, "Hedefim 2028'de Los
Angeles'taki olimpiyatlarda, Ferhat Arıcan'dan
sonra ülkeye bir olimpiyat madalyası daha ka-
zandırmak." dedi.

Koşak, hedefini belirlerken hep kendi per-
formansının üstüne çıkmaya çalıştığını vurgula-
yarak "Bunun için her gün antrenman yapıyo-
rum. Dünya kupası finalinde olimpiyat, dünya
şampiyonası finalistleri ve Avrupa'da madalyalı
sporcular vardı. Bunların arasında madalya
almak çok daha kıymet oluyor. 2025'te de milli
takımdaki yerimi kalıcı hale getirmek istiyo-
rum." ifadelerini kullandı.

Sürdürülebilirlik vurguSu

Artistik Cimnastik Erkek Milli Takımı Ba-
şantrenörü Yılmaz Göktekin de sporcuların ma-
dalya ile dönmesinin kendilerini çok mutlu
ettiğini söyledi.

Federasyon ve teknik ekip olarak "sürdürü-
lebilir" yapı ortaya koymaya çalıştıklarını vur-
gulayan Göktekin, "Dikkat ederseniz İbrahim
Çolak, Ferhat Arıcan, Ahmet Önder ve Adem
Asil'den sonra yeni yetişen genç sporcularımız
burada madalya aldılar. Bu, sürdürülebilir bir
yapı içerisine girdiğimizin bir göstergesi. Bizi
mutlu eden tarafı bu." dedi. Göktekin, Türki-
ye'nin cimnastik ülkesi olma yolunda çok büyük
adımlar attığını sözlerine ekledi. (AA)

Bronz madalyalı milli cimnastikçiler hedef büyüttü

TT
ürkiye Yıldızlar Tekvando
Şampiyonası, 70 ilden 2 bin
800 sporcunun katılımıyla

Antalya'da başladı. Antalya Spor
Salonu'nda düzenlenen şampiyona-
nın ilk günü, çekişmeli maçlara
sahne oldu. Türkiye Tekvando Fe-
derasyonu Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Erişik, Türk tekvandocu-
ların son yıllarda aldıkları derece-
lerle Türkiye'nin yüz akı olduğunu
söyledi.

Şampiyonayı Antalya'da düzen-
lemekten memnuniyet duyduklarını

belirten Erişik, "70 ilden 2800 spor-
cunun katıldığı bu şampiyonanın
ardından Estonya'da yapılacak Av-
rupa Kulüpler Şampiyonası'na ka-
dınlar ve erkeklerde iki takım
halinde katılacağız. 

Orada derece yapacak sporcula-
rımız da A Milli Takım'a seçilecek
ve dünya şampiyonasında müca-
dele edecek. Dolayısıyla Antal-
ya'daki bu organizasyonu, bir an-
lamda milli takım seçmeleri sayabi-
liriz." dedi. Şampiyona, 22 Mart'ta
sona erecek. (AA)

Türkiye Yıldızlar Tekvando
Şampiyonası Antalya'da başladı



Ramazan Bayramı ve ara tatilin birleşmesiyle
Kapadokya'daki bazı tesislerde ay sonundaki
doluluk oranı yüzde 100'e ulaştı. Bu yıl,

okullardaki ikinci dönem ara tatili ile Ramazan Bay-
ramı tatilinin aynı döneme denk gelmesiyle Kapa-
dokya'da yerli turist hareketliliği yaşanacak. Günler
öncesinden başlayan rezervasyon talepleriyle bölge-
deki konaklama tesislerinde tam doluluğa yaklaşıldı.
Bayram ve ara tatil sürecindeki talepler, turizmci-
lerde yeni turizm sezonunun dolu dolu geçeceği yö-
nünde heyecan oluşturuyor.

BAzı TESİSLERDE
YÜzDE 100 DOLULUğA ULAŞıLDı

Göreme Turizm Geliştirme Kooperatifi
Başkanı Mustafa Durmaz, bayram ve ara
tatilin aynı döneme denk gelmesinin
Kapadokya'yı ziyaret edecek yerli tu-
rist sayılarına olumlu yansıyacağını
belirtti.

UNESCO Dünya Mirası Liste-
si'ndeki bölgenin aileler için en
uygun tatil merkezlerinden biri oldu-
ğunu kaydeden Durmaz, "Yoğun re-
zervasyon alıyoruz. Şu andaki yoğun-
luğa bakılırsa bayram tatilinde yüzde
100 doluluğu yakalayacağız. Kapadok-
ya'da turizm 12 ay boyunca sürüyor." dedi.

Bölgedeki bir otelin müdürü Özkan Öz de böl-
geyi tercih edenlerin güzel anılarla dolu bir tatil ya-
şamaları için hazırlıkların tamamlandığını dile
getirdi.

Baharın yoğun bir tatil dönemiyle geldiğini ifade
eden Öz, "Bayram tatili ve ara tatilin birleşmesi ne-
deniyle tesisimizdeki tüm odalar doldu. Hala yoğun
şekilde talep geliyor. Yeni sezondan çok umutluyuz."
diye konuştu.

Bölgede turistlere konaklama ve tur hizmeti
sunan turizmci Muzaffer Büyükbaş da bayram ve ara
tatilde bölgede olmak isteyenlerin rezervasyon ko-
nusunda acele etmesi gerektiğini vurguladı.

Bölgedeki birçok tesiste boş yer kalmadığını
ifade eden Büyükbaş, şöyle konuştu: "Ramazan Bay-
ramı yaklaşırken kendi işletmemizde yüzde 100 do-
luluğa ulaştık. Gelen talepleri diğer turizmci
arkadaşlarımıza yönlendiriyoruz. Kapadokya'da Ra-
mazan Bayramı'nda tam doluluğa ulaşılacaktır. Öte
yandan ara tatilin ardından nisan ayıyla Kapadok-
ya'da çok yoğun bir turizm sezonu bekliyoruz. Ka-

padokya'ya gelen misafirler çok özel
otellerde konaklamak istiyorlar. Bizlerin

yönlendirmeleri ve önerileriyle birbi-
rinden farklı aktivitelere katılıyorlar.
Sıcak hava balonlarının dünyada en
çok yakıştığı yer Kapadokya'dır. Uç-
masak da fotoğraflamak için güzel
bir manzara oluşuyor. Burası atlı
turlar, yürüyüş turları, safari gibi de-
ğişik aktivitelere uygun bir yer. Her

gün kültür turları organize edilerek
Kapadokya'nın tarihi ile ilgili profesyo-

nel rehberler eşliğinde konuklarımızı bil-
gilendirmeye devam ediyoruz."           (AA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Sadece kendinizi yalnız
hissediyorsunuz diye yeni kararlar almak doğru ol-

mayabilir. Bu konuda sağlıklı bir düşünme moduna
geçmelisiniz. Yakın çevrenizdeki bazı kişilerin eleştirileri
ile hareket etmekten vazgeçmelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Gereksiz satın almalara
kalkışmanız sizi ekonomik olarak yoracaktır. Bu ko-

nularda çevrenizin etkisinde fazlasıyla kalıyorsunuz
ve aklınızda olmayan şeyler için harcama yapıyorsunuz.
Kendinize dur deme zamanı. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Olağan işleriniz dı-
şında ortaya çıkacak bazı konular ciddi anlamda koş-

turmanıza neden olabilir. Bu durumun olacağını
dikkate alarak öncesinde dinlenme fırsatı yaratmalısınız.
Aksi halde odaklanma sıkıntısı olacaktır. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Beklemediğiniz
bazı tavırlar karşısında ciddi bir şaşkınlık yaşayabi-

lirsiniz. Bu duruma sebep olan arkadaşınız ile ilgili
bir gözden geçirme yapmalısınız. Bu dönem paylaşım yap-
tığınız kişilere dikkat etmelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İlişkilerinizin ge-
nelinde sorun yaşıyor olmanız enerjinizi düşürüyor

ancak oturup küçük de olsa bir gözden geçirme ile
neyin yanlış olduğunu belirlemeniz gerekiyor. Elbette ön-
celikle moralinizi yüksek tutmalısınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Başarınız her zaman
takdir edilmeyebilir unutmayın göz önünde olmanız

ve güzel işler yapıyor olmanız birilerini rahatsız edi-
yor olabilir. Çevrenizde kimlerin olduğunu iyi gözlemle-
meniz çözüm için önemli. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İkili ilişkilerinizde iste-
diğiniz performansı yakalayamıyorsunuz. Sizin için
çok farklı olan ve biraz da endişeleneceğiniz bir iş or-

taklığı için görüşmeleriniz olabilir. Mantığınız bu bağlamda
sorun yaşamanızı engelleyecektir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Aile büyüklerine karşı
anlamsız sertlikler gösteriyorsunuz. Onlara gösterdi-

ğiniz olumsuz her adımınız size eksi yazacaktır. Daha
fazla gerilime neden olmak yerine bir an önce barış için
adımlar atmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yaptığınız işlerin doğru-
luğunu önce kendiniz değerlendirmelisiniz oysa sü-

rekli etraftakiler ne diyecek kaygısı içerisindesiniz.
Bu yaklaşımın size zararı dışında hiçbir faydası olmaya-
caktır. Hızlı bir şekilde konuya odaklanmalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Zoraki sürdürdüğünüz
ortaklığınızda sona gelmiş durumdasınız. Daha fazla

uzatmalar için çaba göstermeniz ve de taviz verecek
yaklaşımlar içerisine girmeniz sizi yıpratacaktır. Net olarak
işin yürümeyeceğini karşı tarafa söylemelisiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Size emek veren ve var
olmanızda katkı koyan bazı kişileri tümüyle unut-

muş durumdasınız. Yakın zamanda bu konuda eleştiri
alabilir ve üzülebilirsiniz. Yaklaşımınızın telafisini yapma-
nız için fırsat olacaktır. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Ekonomik olarak önemli
kayıplar yaşamış olabilirsiniz ancak aynı süreçte ya-
nınızda olan kişilerin varlığı her şeye değer. Mutsuz

olmak yerine çok mutlu olacağınız nedenlere odaklanma-
lısınız. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Roma'daki Göbeklitepe
sergisine 5 milyon ziyaretçi

Göreme Turizm Geliştirme Kooperatifi
Başkanı Mustafa Durmaz, "Yoğun

rezervasyon alıyoruz. Şu andaki yoğun-
luğa bakılırsa bayram tatilinde yüzde

100 doluluğu yakalayacağız" dedi.

Kırşehir'de ecdat yadigarı vakıf eserleri restorasyon çalışmalarıyla ayağa kaldırıldı

Ramazan Bayramı ve ara tatil için
Kapadokya’da tam doluluğa yaklaşıldı

Layla Puliçe’nin yeni teklisi “Unutamadım”

Çok yönlü kültürel ve müzikal kimli-
ğinden izler barındıran, şarkılarıyla
taze bir heyecan yaratan Layla Puliçe

en yeni teklisi “Unutamadım” Dmc etike-
tiyle 21 Mart Cuma günü tüm dijital plat-
formlarda yerini alacak.

Layla Puliçe şarkılarıyla yarat-
tığı renkli atmosferle dinleyicisi-

nin etrafını sarıyor. Kendine has bir müzik
evreni yarattığını dile getiren Puliçe yeni şar-
kısı için bir ayrılığın ardından yaşanan unu-
tulamamış bir sevdanın, sevdamın hikaye-
sidir anlattığım dedi.          (Haber Merkezi)

Duayen sanatçı Nur Sürer
Çankayalılarla buluştu

Çankaya Belediyesi Sinema Atölyesi, "Film Gösterimi ve Söyleşileri" etkinlikleri kapsamında ''Mukadderat''
filmini Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde Başkentlilerle buluşturdu. Film sonrası yapılan söyleşide yönetmen Nadim

Güç ve usta oyuncu Nur Sürer, bir Kastamonu hikayesinin anlatıldığı filmle ilgili deneyimlerini paylaştı.

Çankaya Belediyesi Sinema Atölyesi,
"Film Gösterimi ve Söyleşileri" etkin-
likleri ile beğenilen filmleri ve sanat-

çıları Başkentlilerle buluşturmaya devam
ediyor. Atölye etkinlikleri kapsamında son
olarak "Mukadderat: Bir Kastamonu Hika-
yesi" filmi Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde se-
yirciyle bir araya geldi. 

Altın Portakal Film Festivali'nde En İyi
Film, En İyi Kadın Oyuncu ve En İyi Yardımcı
Erkek Oyuncu ödüllerini alan "Mukadderat"
salonu dolduran sinemaseverler tarafından
büyük ilgi gördü ve uzun süre alkışlandı.

NADİM GÜÇ VE
NUR SÜRER İLE SÖYLEŞİ

Kadının toplumdaki yerini, cinsiyet rollerini
ve mücadelesini yeniden yorumlayan "Mukad-
derat" filminin gösteriminin ardından ise bir
söyleşi gerçekleştirildi. Yönetmen Nadim Güç
ve usta oyuncu Nur Sürer'in katılımıyla düzen-
lenen söyleşide katılımcılar, filmle ilgili merak
ettiklerini konuklara sorma imkanı buldu.
Nadim Güç ve Nur Sürer, filmle ilgili değerlen-
dirmelerinin yanı sıra senaryo, karakterler ve set
deneyimlerini de Başkentlilerle paylaştı. Ücret-
siz olarak gerçekleşen etkinlik, sinemaseverlere
keyifli bir gece yaşattı.           (Haber merkezi)

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, İtal-
ya'nın başkenti Roma'da 24 Ekim 2024'te açılan
'Göbeklitepe: Kutsal Bir Yerin Gizemi' isimli ser-

giyi bugüne kadar 5 milyon kişinin ziyaret ettiğini du-
yurdu.

Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya
göre, dünyanın en eski ve en büyüleyici arkeolojik alan-
larından biri olan Göbeklitepe, 2018 yılında UNESCO
Dünya Mirası Listesi'ne dahil edilerek insanlık tarihine
ışık tutan en önemli keşiflerden biri olarak kabul edildi.
Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Tür-
kiye'nin Roma Büyükelçiliği'nin iş birliğiyle İtalya'nın en
önemli kültürel mekanlarından biri olan Kolezyum'da, 24
Ekim 2024'te 'Göbeklitepe: Kutsal Bir Yerin Gizemi' ser-
gisi açıldı. İnsanlık tarihinin en eski anıtsal yapısı Göbek-
litepe'yi ağırlayarak medeniyetin doğuşuna dair eşsiz bir
deneyim sunan Kolezyum, uluslararası arkeolojik mirasın
korunmasına ve tanıtılmasına büyük katkı sağlıyor.

MULTİMEDYA DESTEKLİ BİR DENEYİM
Göbeklitepe'nin 11 bin yıllık geçmişini anlatan sergi,

ziyaretçilere multimedya içerikler, 3D rekonstrüksiyonlar
ve sanal turlar ile benzersiz bir deneyim sunuyor. Anıtsal
sütunların replikaları ile desteklenen sergi, erken insan
topluluklarının ritüellerini ve yaşam biçimini gözler
önüne seriyor. İtalyan ve uluslararası uzmanlardan oluşan
bir ekip tarafından hazırlanan sergi, dünya arkeolojik mi-
rasının korunmasına yönelik farkındalık yaratmayı amaç-
lıyor. Açıldığı günden bu yana uluslararası akademis-
yenler, sanatçılar ve tarih meraklıları tarafından büyük ilgi
gören sergi, 30 Nisan 2025 tarihine kadar ziyaretçilerini
bekliyor.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, ko-
nuyla ilgili sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada,
"Göbeklitepe'nin eşsiz tarihini Roma'nın kalbinde yeniden
canlandırdık. Medeniyetin sıfır noktası Göbeklitepe, Ro-
ma'nın kalbi Kolezyum'da dünya ile buluşuyor. 'Göbek-
litepe: Kutsal Bir Yerin Gizemi' sergisi, açıldığı günden
bu yana 5 milyon ziyaretçiyi ağırlayarak büyük ilgi gördü.
UNESCO Dünya Mirası olan Göbeklitepe'nin 11 bin yıl-
lık gizemi, anıtsal sütunların replikaları ve sanal turlarla
ziyaretçileri büyülemeye devam ediyor. İnsanlık tarihine
ışık tutan bu eşsiz sergi, nisan ayının sonuna kadar Ko-
lezyum'da ziyaretçilerini bekliyor." dedi.               (DHA)

Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü, Kırşe-
hir'deki ecdat yadigarı eserleri res-
tore ederek kentin turizmine

katkıda bulunuyor. Kayseri Vakıflar
Bölge Müdürlüğü sorumluluk ala-
nındaki Kırşehir'de, camiden tür-
beye, medreseden imarete ve köp-
rülere kadar 25 vakıf eseri bulunu-
yor.

Bu eserlerin 24'ünün farklı
tarih ve zamanlarda bakım, onarım
ve restorasyonları gerçekleştirildi.

Diğer eser Karakurt Kaplıcası'nın
ise projesi tamamlandı, restorasyonu
için yatırım programına alınması bekleni-

yor. Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından Kırşehir'de
son 5 yılda, UNESCO Dünya Mirası Geçici

Listesi'nde yer alan Cacabey Medresesi
(Konya, Sivas, Erzurum ve Kayse-

ri'deki bazı medreselerle "Anadolu
Selçuklu Medreseleri" olarak
UNESCO listesinde yer alıyor) başta
olmak üzere vakıf eserlerinin bakım,
onarım ve restorasyon çalışmaları
için yaklaşık 68 milyon lira har-
candı.

Kayseri Vakıflar Bölge Müdürü
Murat Seçilir, Kırşehir'de bulunan 25

eser hakkında bilgi verdi. Seçilir, bu eser-
lerden 4'ünün Selçuklu dönemine ait Kesik-

köprü Kervansarayı, Melikgazi Türbesi, Alaaddin Ca-
misi ve Cacabey Medresesi olduğunu söyledi.

Cacabey Medresesi'nin UNESCO Dünya Mirası
Geçici Listesi'nde olduğunu vurgulayan Seçilir,
"Medresemizi 2019 yılında restorasyona almış,
2023'te ise tamamlamıştık şu an hem ziyarete hem de
ibadete açık durumdadır. Kırşehir'deki en gözde eser-
lerden birisidir. Ahi Evran Zaviyesi de içinde camisi
ve türbesi bir arada bulunan diğer bir yapıdır. Burası
da geçici UNESCO listesindeki bir eserimizdir. Diğer
taraftan önemli eserlerimize Aşıkpaşa Türbesi ile Lale
Camisi de eklenebilir." diye konuştu.

Seçilir, medeniyetin en önemli parçası olan vakıf
eserlerine onarım ve restorasyon çalışmaları ile sahip
çıkmaya çalıştıklarını kaydetti.                           (AA)
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